
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. kovo 11 d.

Nr. 2020-071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  171
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  171
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 173
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  178
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių žemės ūkio technika", kodas 144674489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 4688248

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4154560 (paskelbtas 2018-04-21), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Pranešame, kad UAB ,,Šiaulių žemės ūkio technika" (įmonės kodas 144674489, buveinė: Sodo g. 35A, Šiauliai) valdybos
sprendimu yra šaukiamas šios bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas.
Akcininkų susirinkimo data, laikas ir vieta:
2020 m. balandžio 3 d. 9 val., adresu Sodo g. 35A, Šiauliai.
Akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. 2019 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. Pelno(nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
3. Dėl paskolos gavimo, turto įkeitimo, nuomos, laidavimo raštų išdavimo.
4. Dėl turto pirkimo ir paskolos gavimo.
5. Einamieji klausimai.
Dalyviams registruotis nuo 8 val. -būtina turėti asmenį liudijantį dokumentą, įgalioti asmenys - LR įstatymų nustatyta
tvarka patvirtinantį įgaliojimą.

- - -

UAB "Protimbera", kodas 305160969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4688259

UAB "Protimbera" (į.k. 305160969) akcininkų dėmesiui!
Pranešame, kad 2020 balandžio 20 d. 10 val. UAB "Protimbera" buveinėje, Konstitucijos pr. 7, Vilnius vyks visuotinis
akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė
1. Bendrovės direktoriaus Sauliaus Kymanto atsistatydinimas.

Susirinkimo pradžia 10 valandą.
Dalyviai registruojami nuo 9 valandos.
Atvykstantiems į susirinkimą turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą ir asmeninės vertybinių popierių sąskaitos
išrašą.
Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo dokumentais galėsite susipažinti buveinėje, Konstitucijos pr. 7, Vilnius nuo š.m. kovo 10 dienos.
Bendrovės direktorius Saulius Kymantas.

- - -

Akcinė bendrovė "Ukmergės gelžbetonis", kodas 182814975
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 4688661

AB "Ukmergės gelžbetonis" (kodas 182814975) akcininkams praneša, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu
2020 m. balandžio 16 d. 14.00 val. bendrovės buveinėje, Antakalnio g. 60, Ukmergėje, įvyks eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 4

1. Metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
3. Bendrovės 2019 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4.  Bendrovės pelno (nuostolio paskirstymas.
5.  Audito sutarties tvirtinimas.
6. Valdybos  rinkimai.
7. Dėl bendrovės įstatinio kapitalo didinimo papildomais įnašais.
8. Dėl akcininkų pirmumo teisės įsigyti bendrovės išleidžiamų akcijų atšaukimo.
9. Įstatų tvirtinimas.

Susirinkimo apskaitos diena 2020 m. balandžio mėn. 8 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Akcininkai registruojami
nuo 13.00 val. Turėti asmens dokumentą arba nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Akcininkai su sprendimų projektais,
valdybos ir akcininkų paaiškinimais, taip pat kitais dokumentais, kurie pateikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir
informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, gali susipažinti buhalterijoje (Antakalnio g. 60, Ukmergėje).
Informacija teikiama telefonu (8-340) 64612. Bendrovės valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKOMĖ", kodas 122574319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4688663

UAB "Skomė" akcininkų dėmesiui!
UAB "Skomė" valdybos sprendimu šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Skomė" (į. k. 122574319) akcininkų susirinkimas,
kuris įvyks 2020 m. balandžio 06 d. 18 val. UAB "Skomė" buveinėje Konstitucijos pr. 12, Vilniuje, posėdžių salėje (3 a.,
kab. Nr. 316).

UAB "Skomė" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:

1. Dėl UAB "Skomė" valdybos narių rinkimo.

Įstatymuose ir bendrovės įstatuose numatytus dokumentus ir/ar informaciją gauti ir/ar su jais susipažinti bus galima UAB
"Skomė" buveinėje Konstitucijos pr. 12, Vilniuje, pas bendrovės direktorių (kabineto Nr. 336), antradienį ir ketvirtadienį
nuo 17 val. iki 18 val. arba iš anksto suderinus kitu laiku.

- - -

UAB "CONMASTER", kodas 301151136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4688664

PRANEŠIMAS
apie šaukiamą eilinį visuotinį UAB "CONMASTER" akcininkų susirinkimą
Pranešame, kad 2020 m. kovo 10 dienos UAB "CONMASTER" vadovo sprendimu, yra šaukiamas eilinis Bendrovės
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo data, laikas, vieta:
2020 m. balandžio balandžio 06 d., 10 val. 30 min., adresu: Odminių g. 8, Vilniuje (CONSULTING ALLIANCE, UAB
patalpose, 2 aukštas).
Eiliniam visuotiniam akcininkų susirinkimui neįvykus nurodytu laiku, pakartotinis visuotinis akcininkų susirinkimas
šaukiamas 2020 m. balandžio 20 d., 10 val. 30 min., adresu: Odminių g. 8, Vilniuje (CONSULTING ALLIANCE, UAB
patalpose, 2 aukštas).
Numatoma Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. 2019 m. pelno (nuostolių) paskirstymas;
Susirinkimo iniciatorius: Bendrovės vadovas.
Asmuo, priėmęs sprendimą sušaukti Susirinkimą: Bendrovės vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 5

Su sprendimų projektais Susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus pateikti Susirinkimui, ir
informacija, susijusia su akcininkų teisių įgyvendinimu, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo bus galima susipažinti,
darbo valandomis, Odminių g. 8, Vilniuje (CONSULTING ALLIANCE, UAB patalpose, 2 aukštas).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko Jursa", kodas 158157288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 26
Pranešimo Nr. 4688745

UAB "JURBARKO JURSA" AKCININKŲ DĖMESIUI !
2020 m. balandžio mėn. 15 d. 15 val. bendrovės patalpose Muitinės g.26; Jurbarke , įvyks UAB "Jurbarko Jursa" visuotinis
akcininkų susirinkimas.
Registracija 14 val. 30 min.. Šis susirinkimas šaukiamas vadovaujantis 2020 m. kovo mėn. 06 dienos direktoriaus
sprendimu.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Direktoriaus ataskaita apie 2019 m. ūkinės ir finansinės veiklos rezultatus;
2. Metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas už 2019 metus;
3. Kiti klausimai.
Su savimi turėti asmens dokumentą ar įgaliojimą. Informacija teikiama telef. Nr. 844772258 , mob. telef. Nr.869910518.
UAB "Jurbarko Jursa" direktorius Rimantas Klevinskas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno platanas", kodas 134637542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 4688845

Pranešama, kad 2020  m. balandžio 15 d. 10 val. UAB "Kauno platanas " buveinėje, Juozapavičiaus pr. 7,  Kaune  įvyks
visuotinis akcininkų susirinkimas, kuriame bus svarstoma:

1. UAB Kauno platanas Direktorės atleidimas iš pareigų.
2. UAB Kauno platanas likvidavimas.
3. Likvidatoriaus paskyrimas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPRIM", kodas 121483375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 4689572

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2020 m. balandžio 17 d. 14:00 val. bendrovės buveinėje Riovonių g. 2A ,
Vilniuje šaukiamas eilinis visuotinis UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "VILPRIM" (Į. k. 121483375) akcininkų
susirinkimas. Dalyvių registracijos pradžia 13:30 val Susirinkimo darbotvarkė:
1. Finansinės atskaitomybės už 2019 metus tvirtinimas.
2. 2019-ųjų finansinių metų pelno paskirstymo tvirtinimas.

- - -

Akcinė bendrovė "RĖKYVA", kodas 144929986
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 27A
Pranešimo Nr. 4689745

Bendrovės valdybos iniciatyva ir  akcininkų sprendimu 2020 m. balandžio 30 d. 13:00 val. šaukiamas visuotinis AB
"Rėkyva" (įm. k. 144929986, PVM kodas LT449299811, buveinė Lingailių g. 27a, LT-79241 Šiauliai, duomenys apie
bendrovę kaupiami  Juridinių asmenų registre) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje, Lingailių g. 27a,
Šiauliai. Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra penktoji darbo diena iki visuotinio akcininkų susirinkimo
(2020 m. balandžio 23 d.)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 6

Akcininkų registracija nuo 12:30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės metinį pranešimą ir finansines ataskaitas.
3. Audituotų 2019 m. bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. Audito įmonės rinkimai ir jos paslaugų apmokėjimo sąlygų patvirtinimas
6. Bendrovės valdybos narių rinkimai.
7. Einamieji reikalai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Geldeta", kodas 304408486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 122A
Pranešimo Nr. 4688662

Tikslu padengti įmonės balanse įrašytą nuostuolį ir išmokėti bendrovės lėšų dalį akcininkams UAB "Geldeta" mažina
įmonės įstatinį kapitalą iki 11379,76 EUR mažindama vienos vardinės paprastosios akcijos nominaliąją vertę iki 0,28
EUR.

1.5 Likvidavimas

UAB "IGTS Technology", kodas 302657962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4688046

Pranešame, kad 2020 m. vasario 28 d. buvo priimtas UAB "IGTS Technology" (toliau - Bendrovė), juridinio asmens
kodas 302657962, buveinės adresas Vilnius, Pramonės g. 97, Lietuvos Respublika (duomenys kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centro Juridinių asmenų registre) vienintelio akcininko  sprendimas nutraukti Bendrovės veiklą ir ją likviduoti.
Likvidatoriumi paskirtas Edmundas Balčiūnas. Kilus klausimams kreiptis tel.: +37061614131.

- - -

UAB Žolyno namai, kodas 304429605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11A-20
Pranešimo Nr. 4688253

2020 01 21 dienos visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu UAB Žolyno namai, juridinio asmens kodas 304429605,
adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11A-20, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras
Juridinių asmenų registre, YRA LIKVIDUOJAMAS. Likvidatorius Dainius Jankūnas, el.p.: jurga.jank@gmail.com, tel.: +
37052392300, adr.: Žolyno g. 11A-19, Vilnius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 7

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

VšĮ ATHLETES MARKETING BRANDIG ACADEMY, kodas 305503898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 9-3
Pranešimo Nr. 4688257

Keičiamas VšĮ ATHLETES MARKETING BRANDIG ACADEMY į  VšĮ ATHLETES MARKETING & BRANDING
ACADEMY.

- - -

Wood Line Titnagas, UAB, kodas 303473470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4688258

Maloniai informuojame Jus, kad Wood Line Titnagas, UAB (juridinio asmens kodas 303473470, buveinės adresas
Titnago g. 19, Vilnius) keičia pavadinimą į Jankiškių 52A, UAB.

- - -

UAB "ICECO GROUP", kodas 135577087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Ledo g. 1
Pranešimo Nr. 4688261

Informuojame, jog bendrovės pavadinimas keičiamas iš UAB "ICECO GROUP" į UAB "ICECO Trade".

- - -

UAB "Dontona", kodas 305464819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 4688654

Informuojame, kad UAB "Dontona", kodas 305464819, registracijos adresas Totorių g. 5-19, Vilnius, apie kurią duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB "GOLD WIND TECH". Dėl išsamesnės
informacijos kreiptis tel. +33774018343 arba el. paštu manuel@netc.fr.

- - -

MB "Vaikinai", kodas 305232144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaltinio g. 3-15
Pranešimo Nr. 4689574

Informuojame, kad MB "Vaikinai" (kodas 35232144), buveinė: Šaltinio g. 3-15, Marijampolė 2020-03-10 d. vienintelis
narys priėmė sprendimą pakeisti mažosios bendrijos pavadinimą į MB "Peak studio".

Direktorius Domas Ambrazevičius.

- - -

UAB "ICECO", kodas 302553248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Ledo g. 1
Pranešimo Nr. 4689845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 8

Informuojame, jog bendrovės pavadinimas keičiamas iš UAB "ICECO" į UAB "ICECO Assets".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Login conferences", kodas 303141817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4688249

Uždaroji akcinė bendrovė "Login conferences" informuoja, kad yra parengtos UAB "Login conferences" ir DELFI, UAB
reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
Bendrovės pavadinimas:  DELFI, UAB
Bendrovės teisinė forma:  Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė:   Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas:  125483974
PVM mokėtojo kodas: LT254839716
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę:  Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(Valstybės įmonė Registrų centras, Vilniaus filialas)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 201 880,16 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 201 880,16 Eur

2. Reorganizuojamas juridinis asmuo
Bendrovės pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "Login conferences"
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: A. Goštauto g. 40-1, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 303141817
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(Valstybės įmonė Registrų centras, Vilniaus filialas)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 2 896 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 896 Eur

3.    Reorganizavimo būdas.
3.1. Pagal reorganizavimo sąlygas, DELFI, UAB yra dalyvaujanti reorganizavime bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs
savo veiklą kaip juridinis asmuo, o Uždaroji akcinė bendrovė "Login conferences" yra reorganizuojama bendrovė ir po
reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Uždaroji akcinė bendrovė "Login conferences" bus prijungta prie
DELFI, UAB prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 dalyje bei Lietuvos Respublikos
pelno mokesčio įstatymo 41 str. 2 d. 3 p.

3.2. Pasibaigiantys po reorganizavimo juridiniai asmenys: Uždaroji akcinė bendrovė "Login conferences". Po
reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: DELFI, UAB.
3.3. Po reorganizavimo sukuriamų naujų juridinių asmenų nėra.

4.    Teisių ir pareigų perėjimo momentas.
Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės Uždarosios akcinės bendrovės "Login conferences" teisės ir pareigos
pagal sandorius pereina po reorganizavimo tęsiančiai veiklą bendrovei DELFI, UAB bei Uždarosios akcinės bendrovės
"Login conferences" sandoriai įtraukiami į DELFI, UAB buhalterinę apskaitą nuo atitinkamo Priėmimo-perdavimo akto
sudarymo momento ir nuo Priėmimo-perdavimo akto sudarymo momento bus laikomi DELFI, UAB turtu, teisėmis ir
pareigomis, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo normos ar reorganizavimo sąlygos nenumato kitaip.
Priėmimo-perdavimo aktas sudaromas per 5 darbo dienas po DELFI, UAB naujos įstatų redakcijos įregistravimo Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre.

5.    Susipažinimas su dokumentais.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 9

Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti DELFI, UAB
buveinėje, esančioje adresu Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 8.00 iki 17.00 val.

Direktorė Sandra Meškauskaitė-Stepšienė.

- - -

DELFI, UAB, kodas 125483974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4689573

DELFI, UAB informuoja, kad yra parengtos UAB "Login conferences" ir DELFI, UAB reorganizavimo sąlygos, pagal
kurias:

1.    Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
Bendrovės pavadinimas:  DELFI, UAB
Bendrovės teisinė forma:  Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė:   Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas:  125483974
PVM mokėtojo kodas: LT254839716
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę:  Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(Valstybės įmonė Registrų centras, Vilniaus filialas)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 201 880,16 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 201 880,16 Eur

2.  Reorganizuojamas juridinis asmuo:
Bendrovės pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "Login conferences"
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: A. Goštauto g. 40-1, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 303141817
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(Valstybės įmonė Registrų centras, Vilniaus filialas)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 2 896 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 896 Eur

3.    Reorganizavimo būdas.
3.1. Pagal reorganizavimo sąlygas, DELFI, UAB yra dalyvaujanti reorganizavime bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs
savo veiklą kaip juridinis asmuo, o Uždaroji akcinė bendrovė "Login conferences" yra reorganizuojama bendrovė ir po
reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Uždaroji akcinė bendrovė "Login conferences" bus prijungta prie
DELFI, UAB prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 dalyje bei Lietuvos Respublikos
pelno mokesčio įstatymo 41 str. 2 d. 3 p.

3.2. Pasibaigiantys po reorganizavimo juridiniai asmenys: Uždaroji akcinė bendrovė "Login conferences". Po
reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: DELFI, UAB.
3.3. Po reorganizavimo sukuriamų naujų juridinių asmenų nėra.

4.    Teisių ir pareigų perėjimo momentas.
Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės Uždarosios akcinės bendrovės "Login conferences" teisės ir pareigos
pagal sandorius pereina po reorganizavimo tęsiančiai veiklą bendrovei DELFI, UAB bei Uždarosios akcinės bendrovės
"Login conferences" sandoriai įtraukiami į DELFI, UAB buhalterinę apskaitą nuo atitinkamo Priėmimo-perdavimo akto
sudarymo momento ir nuo Priėmimo-perdavimo akto sudarymo momento bus laikomi DELFI, UAB turtu, teisėmis ir
pareigomis, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo normos ar reorganizavimo sąlygos nenumato kitaip.
Priėmimo-perdavimo aktas sudaromas per 5 darbo dienas po DELFI, UAB naujos įstatų redakcijos įregistravimo Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre.

5.    Susipažinimas su dokumentais.
Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti DELFI, UAB
buveinėje, esančioje adresu Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 8.00 iki 17.00 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 10

Direktorius Vytautas Benokraitis.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "LVP & co", kodas 302779642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4688646

- - -

UAB "BFVG nekilnojamas turtas", kodas 300119395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4688647

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PS and S", kodas 302525081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4688648

- - -

UAB "Impekstir", kodas 304947829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4688649

- - -

UAB "ALANVA", kodas 302723348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4688650

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "ADLERSBERG Intertrans", kodas 300583837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-5
Pranešimo Nr. 4688256

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ ATHLETES MARKETING BRANDIG ACADEMY, kodas 305503898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 9-3
Pranešimo Nr. 4690662

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: VALENTINAS GENOTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Itanma, kodas 305505899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 31-6
Pranešimo Nr. 4690663

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: ANDRIUS MAŽLIAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NorthMedical solutions", kodas 305505931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Vakarų g. 10
Pranešimo Nr. 4690664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: GIEDRIUS ANDRIULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mamos gardėsiai, kodas 305505949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4690665

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šiaulių automobilių centras, kodas 305505956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 4690666

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: DARIUS GRUBLIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Joniškio rajono Švietimo įstaigų vadovų asociacija, kodas 305505963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 27-5
Pranešimo Nr. 4690667

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: VIDMANTAS SUTNIKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekoseka", kodas 305505970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4690668

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "M7 Logistic", kodas 305505988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 20-8
Pranešimo Nr. 4690669

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: MARINA KOVERA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fitpassu, kodas 305506008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 8-63
Pranešimo Nr. 4690670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: DARIUŠ BUTKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2520 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dalsva", kodas 305506047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4690671

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Urbanavičiaus Logistika, kodas 305506054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 4-2
Pranešimo Nr. 4690672

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: ALVIDAS URBANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Standesta", kodas 305506061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4690673

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adisant", kodas 305506079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4690674

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arkos broliai", kodas 305506086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4690675

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: ARŪNAS NARBUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nimfas", kodas 305503923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 4690676

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viola medica", kodas 305503930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Svistūnų vs. 4
Pranešimo Nr. 4690677

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: VYTENIS LABANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Annifer", kodas 305506093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 4-21
Pranešimo Nr. 4690678

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: VAIDAS IVANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Celere pactum", kodas 305506111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4690679

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lucid Agreements, kodas 305506129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Tolimoji g. 1
Pranešimo Nr. 4690680

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: VYTENIS PAKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilgma", kodas 305506887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k., Maironio g. 17A
Pranešimo Nr. 4690681

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: GODA KROMELYTĖ-MATVEJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LinArt, kodas 305506894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sembos g. 10
Pranešimo Nr. 4690682

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: LINAS KUNIKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monreta", kodas 305506912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4690683

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tektava", kodas 305503987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Žemaitės g. 96
Pranešimo Nr. 4690684

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: STEPONAS VARKALYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Roxyshow, kodas 305508386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 4690685

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: ROKAS PILIBAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Aktyvi pagalba", kodas 305508888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4690686

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: EIVARAS SKEBERDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tumėja", kodas 305509381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4690687

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statoras", kodas 305493774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 4690688

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: ŠARŪNAS ŽEMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AS Projektai", kodas 305505917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 36-13
Pranešimo Nr. 4690689

Įregistravimo data: 2020-03-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Oltest", kodas 305505924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4690690

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Drūtgirė", kodas 305505995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Rūtų g. 3
Pranešimo Nr. 4690691

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: ŽYGIMANTAS DRŪTYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grineka", kodas 305503909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4690692

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auvelsa", kodas 305503916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4690693

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 17

Ažuožerių obelų bendruomenė, kodas 305503948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., A. Vienuolio g. 9
Pranešimo Nr. 4690694

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: NIJOLĖ PRANCKEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sveikos nugaros akademija, UAB, kodas 305506905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-279
Pranešimo Nr. 4690695

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: JŪRATĖ ŠEREIKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

URBAN REVITALISATION, UAB, kodas 305503955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4690696

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: ŠARŪNAS STEPUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB V&O, kodas 305506937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 43-71
Pranešimo Nr. 4690697

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: VILMANTAS PREIKŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

D.J. Consultus, UAB, kodas 305503962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-11
Pranešimo Nr. 4690698

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: DARIUS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Retail chain, kodas 305507380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4690699

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: GABRIELĖ MANKAUSKAITĖ-JUKNEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 18

UAB "Eriko Šliauterio", kodas 305504014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 4690700

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: ERIKAS ŠLIAUTERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Senora", kodas 305508393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pakertų k., Liepų al. 14-1
Pranešimo Nr. 4690701

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: LAIMA TAMOŠIŪNAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mickūnų socialiniai sprendimai", kodas 305508404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Mickūnų k. 3
Pranešimo Nr. 4690702

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: STEPONAS KRIAUČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Galorina LT", kodas 305508906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4690703

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Krikščionių sąjunga, kodas 305501114
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-36
Pranešimo Nr. 4690704

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: RIMANTAS JONAS DAGYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KRANTECH", kodas 305502401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 17
Pranešimo Nr. 4690705

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: EIMANTAS TRUKLECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 19

We Build Parks LT, UAB, kodas 305506385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-78
Pranešimo Nr. 4690706

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: TOMAS JAKOVLEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AKROBATINIO SKRAIDYMO GRUPĖ, UAB, kodas 305507882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 30
Pranešimo Nr. 4690707

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: ROBERTAS NOREIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TATSTATA", kodas 305503880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4690708

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: AGNĖ MARČAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gedimino Šimkaus teatras ARTYN, kodas 305504391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4690709

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: MARTA DANGILĖ PALMAITYTĖ-ZUBKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LM Forum, kodas 305504402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 1-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4690710

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: ARŪNAS ŠALNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ OLEKSANDR VERTSIMAHA, kodas 305493767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4690711

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: OLEKSANDR VERTSIMAHA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ludo LT", kodas 305506015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 20

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4690712

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: IRENA RAMONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skrydžio planas", kodas 305506104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4690713

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: EGLĖ LEVINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ANTICO, UAB, kodas 305506022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 4690714

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: SAMUEL BRUMBERG, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ateities laboratorija", kodas 305504021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 6-51
Pranešimo Nr. 4690715

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: KRISTINA RODENBECK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilsma", kodas 305508895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4690716

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Neblogai", kodas 305509399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4690717

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 21

UAB "Seaboats", kodas 305509417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4690718

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Revivo Images", kodas 305504384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 18-47
Pranešimo Nr. 4690719

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: SILVIJA AURYLAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pumpėnų mėsinė, kodas 305504427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Pasvalio g. 41
Pranešimo Nr. 4690720

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: ZITA BRAŠKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Defensum", kodas 305504886
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 93
Pranešimo Nr. 4690721

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: ARVYDAS MARTINKEVIČIUS, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal
kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovaujantis
partneris.

- - -

UAB "Komen", kodas 305504893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4690722

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arti LT", kodas 305505397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4690723

Įregistravimo data: 2020-03-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 22

UAB "Sovli NT", kodas 305505881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 4690724

Įregistravimo data: 2020-03-10. Vadovas: AMIRANAS BERŽINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 800000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Angliški mados namai", kodas 111700478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 3
Pranešimo Nr. 4690645

Išregistravimo data: 2020-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ANGLIŠKI MADOS NAMAI" Naujosios Akmenės filialas, kodas 111754020
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 9
Pranešimo Nr. 4690646

Išregistravimo data: 2020-03-10. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Lino Žukausko firma, kodas 123693493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-69
Pranešimo Nr. 4690647

Išregistravimo data: 2020-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Valentino Bakaičio transporto paslaugų įmonė, kodas 124127142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 133
Pranešimo Nr. 4690648

Išregistravimo data: 2020-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Sadausko individuali įmonė, kodas 141216134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 15-3
Pranešimo Nr. 4690649

Išregistravimo data: 2020-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Oželis" Šiaulių filialas, kodas 145831872
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Topolių g. 14
Pranešimo Nr. 4690650

Išregistravimo data: 2020-03-10. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 23

- - -

R. Vansevičienės privati veterinarijos įmonė, kodas 158925791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k.
Pranešimo Nr. 4690651

Išregistravimo data: 2020-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Helenos Višneveckajos individuali įmonė, kodas 186219028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4690652

Išregistravimo data: 2020-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Alberto Višneveckio personalinė įmonė, kodas 186748558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4690653

Išregistravimo data: 2020-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Revutienės IĮ, kodas 300555670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sidabražolių g. 5
Pranešimo Nr. 4690654

Išregistravimo data: 2020-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autadora", kodas 303091848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 1-36
Pranešimo Nr. 4690655

Išregistravimo data: 2020-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ventukų pramogos", kodas 302594138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690656

Išregistravimo data: 2020-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ZTE Lithuania, UAB, kodas 302700577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 4690657

Išregistravimo data: 2020-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 24

Viešoji įstaiga "VL LT", kodas 302718949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 36-3
Pranešimo Nr. 4690658

Išregistravimo data: 2020-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB KEMPERIŲ HOBIS, kodas 302864217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pamedės g. 9
Pranešimo Nr. 4690659

Išregistravimo data: 2020-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Varnėnai", kodas 304095130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690660

Išregistravimo data: 2020-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Vaivis", kodas 304875454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 8 K2-109
Pranešimo Nr. 4690661

Išregistravimo data: 2020-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Transeurika", kodas 304281366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4689748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -

MB "Tavo verslui", kodas 305016214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 18-24
Pranešimo Nr. 4689749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 25

Žynių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302461020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Sūdavos k., Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 4689750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-09).

- - -

Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188608786
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 4689751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba prie Vidaus reikalų
ministerijos); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas (2020-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos reabilitacijos ir slaugos centras, kodas 303267602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 40
Pranešimo Nr. 4689752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Embarta", kodas 304505437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 44-18
Pranešimo Nr. 4689753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "GEOTECH BALTIC", kodas 302641926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 145-4
Pranešimo Nr. 4689754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

UAB "Mupras", kodas 304983960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4689755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės keitimo (2020-03-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-06); Įgaliojimas (2020-03-06); Užsienio asmens pasas
(2020-03-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šaltinis", kodas 191624327
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4689756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

UAB "Šeštas jausmas", kodas 303157885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 7-6
Pranešimo Nr. 4689757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Infra Monolitas UAB, kodas 304840161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalikstiškių vs., Ąžuolų 13-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4689758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB Amber Earth LT, kodas 302783256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 4689759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

MB "Soblera", kodas 304081910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemaičių g. 36
Pranešimo Nr. 4689760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Drujos PC", kodas 304226081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4689761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-09).

- - -

UAB "Endologistic", kodas 304424106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4689762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-03-09).

- - -

UAB "Finansų aspektas", kodas 302755463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-53
Pranešimo Nr. 4689763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -

UAB "Tomalita", kodas 300121325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4689764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-10).

- - -

UAB "Viptoma", kodas 305209754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4689765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 28

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-06).

- - -

NT sprendimų biuras, MB, kodas 305158384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 9-45
Pranešimo Nr. 4689766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-10).

- - -

UAB "Vandens tyrimų centras", kodas 304216094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-28
Pranešimo Nr. 4689767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

MB "Asai", kodas 303376256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Lieplaukalės k., Salantų Kelio g. 2
Pranešimo Nr. 4689768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-09);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-03-09).

- - -

UAB "TRANSRIFUS", kodas 160417519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 34A
Pranešimo Nr. 4689769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2020-03-09).

- - -

Šiaulių jaunųjų technikų centras, kodas 190539799
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 18
Pranešimo Nr. 4689770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šeduvos miesto seniūnijos pagyvenusių žmonių klubas "Šeduvos svajokliai", kodas 303351413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 29

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Laisvės a. 6
Pranešimo Nr. 4689771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

Dianos Žaldarienės firma, kodas 134856187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 41-47
Pranešimo Nr. 4689772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-10).

- - -

UAB "Auto 4D", kodas 302957372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4689773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Visuomeninė organizacija Lietuvos demokratinės moterų kolegijos Alytaus skyrius, kodas 149935555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 4689774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

UAB "Grūdų linija", kodas 304180495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kulėšų k., Pasienio g. 3
Pranešimo Nr. 4689775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Asociacija "BLASTER LT", kodas 304830701
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 30

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4689776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

UAB "Aivarida", kodas 301053592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 39
Pranešimo Nr. 4689777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Kauno tiekimo" prekybos centras, kodas 135662541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 4689778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-05); Įstatai (2020-03-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-03-05); Turto
vertės nustatymo pažyma (2020-03-05); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2020-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUMINA", kodas 141800751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pamiškės g. 2
Pranešimo Nr. 4689779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo
įsiteisėjimo data 2020-03-06 (2020-03-09).

- - -

UAB Retail chain, kodas 305507380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4689780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus teniso klubas, kodas 150123939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 4689781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Perlida", kodas 305393699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4689782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

AB "Naujoji Rūta" profesinė sąjunga, kodas 145602749
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 15
Pranešimo Nr. 4689783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; komiteto; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; komiteto
pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-26); Pranešimas apie juridinio
asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2020-02-26).

- - -

J. Meldžiaus įmonė, kodas 159830264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Klevų g. 19
Pranešimo Nr. 4689784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Saulės pumpuras", kodas 305008491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 19-32
Pranešimo Nr. 4689785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

ACO NORDIC, UAB, kodas 301511602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4689786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-10).

- - -

UAB "Supra dictum", kodas 304068012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, A. Vienažindžio g. 19A
Pranešimo Nr. 4689787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVARCMETA", kodas 123230260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Rastinėnų g. 50
Pranešimo Nr. 4689788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -

G. Dimšos firma, kodas 234245460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 11-413
Pranešimo Nr. 4689789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-09).

- - -

MB "Stogai visiems", kodas 305281846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-313
Pranešimo Nr. 4689790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Splitas", kodas 304933046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 4-oji g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4689791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Įgaliojimas (2019-10-11).

- - -

UAB LinArt, kodas 305506894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sembos g. 10
Pranešimo Nr. 4689792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MAHMOUD AL MASRI, IĮ, kodas 303138543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 4689793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Europe puls", kodas 305467434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4689794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

MB "Bankis", kodas 304996897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Kalnuvėnų k., Drugelių g. 9
Pranešimo Nr. 4689795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Revirsa", kodas 123856061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 4689796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Domo Vaivados MB, kodas 305216492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4689797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-10); Įgaliojimas (2019-07-29); Įgaliojimas (2019-07-29).

- - -

UAB "Frusela", kodas 302498823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 110
Pranešimo Nr. 4689798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-10).

- - -

Rečionių bendruomenė, kodas 300135734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k., Viktoro Bergo g. 2-5
Pranešimo Nr. 4689799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

MB "Auctum", kodas 304787972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 3-74
Pranešimo Nr. 4689800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Motorius", kodas 303195359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4689801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-09).

- - -

G. Rimonienės individuali įmonė, kodas 149740263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 15-53
Pranešimo Nr. 4689802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

VšĮ "Teisinių konsultacijų centras", kodas 302424125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 35-28
Pranešimo Nr. 4689803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

UAB "Elatus", kodas 304953134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21-12
Pranešimo Nr. 4689804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-03-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-03-03); Įgaliojimas (2020-03-03).

- - -

"Drevka", UAB, kodas 301151556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4689805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

Antano Lodos įmonė, kodas 159982119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Lazdynų g. 1
Pranešimo Nr. 4689806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

MB "Dangara", kodas 304030606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 7-40
Pranešimo Nr. 4689807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "BALDVIKA", kodas 301673839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Lazdynų g. 9
Pranešimo Nr. 4689808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Vestada", kodas 303444376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 50A
Pranešimo Nr. 4689809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

MB Šiaulių automobilių centras, kodas 305505956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 4689810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viakon MB, kodas 304828465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 18-5
Pranešimo Nr. 4689811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metalo valdymo projektai", kodas 303203934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 4689812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-03-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-03-06);
Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

Marijampolės krikščionių evangelikų bažnyčia, kodas 192066149
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Palangos g. 10
Pranešimo Nr. 4689813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Marijampolės bažnyčia "Tikėjimo žodis"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Įstatai (2020-03-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eimutis ir Ko", kodas 152522171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 66-2
Pranešimo Nr. 4689814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Itališki drabužiai", kodas 135199367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 10-1
Pranešimo Nr. 4689815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

MB "Jūrantas", kodas 304530159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Plokščių k., Bažnyčios g. 9
Pranešimo Nr. 4689816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Playdead Vilnius Studio UAB, kodas 304992393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36
Pranešimo Nr. 4689817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

VšĮ "DAKINI LT", kodas 301542067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 12-1
Pranešimo Nr. 4689818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Liudvina", kodas 303269350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4689819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-05); Akcininkų sprendimas (2020-03-05);
Užsienio asmens pasas (2020-03-05); Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

UAB "Merkurijaus partneriai", kodas 305275900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 13-12
Pranešimo Nr. 4689820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-07 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Statybinės technikos rojus", kodas 304553243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-33
Pranešimo Nr. 4689821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-19 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

MB "Rigipsas", kodas 305010802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4689822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-06 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidus", kodas 140376591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30-19
Pranešimo Nr. 4689823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

UAB "Sėkmingo verslo grupė", kodas 302644281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 2-13
Pranešimo Nr. 4689824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-10).

- - -

UAB "Drąseikių servisas", kodas 302548443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 7B-7
Pranešimo Nr. 4689825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintarinė karūna", kodas 140665973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 43-19
Pranešimo Nr. 4689826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 40

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

UAB "Salatrans", kodas 304404228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Suvalkų g. 9-16
Pranešimo Nr. 4689827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-07).

- - -

UAB "Sprendimų kalvė", kodas 302312457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilkaviškio g. 5-7
Pranešimo Nr. 4689828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACIJOS TILTAS", kodas 123704064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82
Pranešimo Nr. 4689829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Birutės šeimos medicinos praktika", kodas 142143550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 10-92
Pranešimo Nr. 4689830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-03-06).

- - -

UAB "Monreta", kodas 305506912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4689831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lapresta", kodas 304442976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4689832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Įgaliojimas (2020-03-03).

- - -

ALI KADDOUR, IĮ, kodas 303131890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 82
Pranešimo Nr. 4689833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Baltmėsa", kodas 300143058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 49M
Pranešimo Nr. 4689834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

UAB "Andriminta", kodas 303056555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4689835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-03-05); Įgaliojimas (2020-03-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo
administratoriaus paskyrimo (2020-03-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo
administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-05 (2020-03-05); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-18 (2020-03-05).

- - -

UAB "TALISMAN OIL GAS TECHNOLOGY", kodas 302874695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4689836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 42

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Viprita", kodas 305270440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4689837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-10).

- - -

UAB "Mickūnų socialiniai sprendimai", kodas 305508404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Mickūnų k. 3
Pranešimo Nr. 4689838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Viktorija Micevičiūtė", kodas 305154037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 4689839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-06 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Medis Pharma Lithuania UAB, kodas 305405895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4689840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-05); Įstatai (2020-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-05).

- - -

UAB "Haihat", kodas 302712907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4689841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 43

"Delmuitas", UAB, kodas 140735044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58-13
Pranešimo Nr. 4689842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-03-06).

- - -

Marijonos Makarevičienės įmonė, kodas 135640121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 11-37
Pranešimo Nr. 4689843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-03-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-03-06).

- - -

MB "Ludo LT", kodas 305506015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4689844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Lucid Agreements, kodas 305506129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Tolimoji g. 1
Pranešimo Nr. 4689945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Keksbras", kodas 303189908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4689946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omegita", kodas 140664348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 34-12
Pranešimo Nr. 4689947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 44

- - -

SOUMYA VARSHNEY, IĮ, kodas 303119354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4689948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

KONCEPTUALUS VISUOMENINIS JUDĖJIMAS "MŪSŲ REIKALAS", kodas 302584005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4689949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-09).

- - -

UAB "CONRESTA", kodas 145751974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 4689950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200014975 (2020-03-10).

- - -

UAB "GJ Ranga", kodas 302535727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 4689951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-10).

- - -

UAB "DESOTA", kodas 301678747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4689952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 45

UAB "Annifer", kodas 305506093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 4-21
Pranešimo Nr. 4689953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "WD Trade", kodas 305486406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4689954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-10); Užsienio asmens pasas (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-03-03).

- - -

MB "Robverta", kodas 304692385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vaivorykštės g. 2A
Pranešimo Nr. 4689955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

VšĮ "Idėjų vaivorykštė", kodas 302325248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4689956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Geotakas", kodas 300095389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Aušros g. 28
Pranešimo Nr. 4689957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Solis navitas", kodas 305485877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4689958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

UAB Medienos prekybos namai, kodas 301729864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4689959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės ligoninė, kodas 165803154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 4689960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-03-09).

- - -

UAB "LORNEDA", kodas 300631424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 7B
Pranešimo Nr. 4689961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-10).

- - -

VšĮ "VISUOMENINĖ EMIGRAVUSIŲ LIETUVOS PILIEČIŲ ORGANIZACIJA", kodas 302582851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 4689962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-09).

- - -

ŽVEJŲ BŪRELIS "MAMAVYS", kodas 193275949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 4689963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 47

- - -

Vašuokėnų bendruomenė, kodas 154285881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vašuokėnų k.
Pranešimo Nr. 4689964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-03).

- - -

UAB "LVP & co", kodas 302779642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4689965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-03-09).

- - -

MB "Mikolita", kodas 304746025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-81
Pranešimo Nr. 4689966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-10).

- - -

MB "Vilniaus kasyba", kodas 304431410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53-24
Pranešimo Nr. 4689967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Auvelsa", kodas 305503916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4689968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

TAREK ABDALLAH, IĮ, kodas 303135472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 48

Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 82
Pranešimo Nr. 4689969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Sarmatika", kodas 303162505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-45
Pranešimo Nr. 4689970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

Pavelo Janičkino įmonė, kodas 145446054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 11-42
Pranešimo Nr. 4689971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Rojaus baldai", kodas 302520294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Sodybų g. 8
Pranešimo Nr. 4689972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO INICIATYVA", kodas 124632582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 1-28
Pranešimo Nr. 4689973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Kooperatyvas "Šiaurinis ūkis", kodas 303561963
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4689974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

Eglės Brajienės prekybos įmonė, kodas 171389423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Šašių k.
Pranešimo Nr. 4689975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Sostinės teisė", kodas 303174678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-57
Pranešimo Nr. 4689976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -

MB "Benava", kodas 305006145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 20-31
Pranešimo Nr. 4689977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

VšĮ "Savo ir tavo", kodas 305425887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4689978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / orig (2020-02-21).

- - -

UAB "Viremkesta", kodas 126316857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 4689979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos vaikai", kodas 165437746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Nemajūnų k.
Pranešimo Nr. 4689980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-10).

- - -

Jūratės Pakatilevičienės įmonė, kodas 235869950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 80-1
Pranešimo Nr. 4689981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-09).

- - -

UAB "Miegantis angelas", kodas 304027866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 36-77
Pranešimo Nr. 4689982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meruva", kodas 134291122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 9-4
Pranešimo Nr. 4689983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2020-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2020-03-05).

- - -

UAB "HAI institutas", kodas 300509160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4689984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Harmoningos asmenybės institutas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Įstatai (2020-03-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-09); Pranešimas (2020-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 51

BASSAM EL MASRI, IĮ, kodas 303131513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 82
Pranešimo Nr. 4689985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

Žirmūnų bendruomenės centras, kodas 304076297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-50
Pranešimo Nr. 4689986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2020-03-10);
Įstatai (2020-03-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2020-03-10).

- - -

UAB "Karolis ir Ko", kodas 304310608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4689987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Tichonovo įmonė, kodas 175822644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Statybininkų g. 5-23
Pranešimo Nr. 4689988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO SOCIOLOGIJOS STUDENTŲ SĄJUNGA, kodas 124460321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 47
Pranešimo Nr. 4689989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-10).

- - -

RADWAN EL MOUSAWEL, IĮ, kodas 303018106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 4689990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Konstuta", kodas 304407060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4689991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-06); Įstatai (2020-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-03-06).

- - -

UAB "Lineura", kodas 304940941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4689992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Akcininkų sprendimas (2020-03-09).

- - -

VšĮ "Judesys Tau", kodas 303351662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4689993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

Ignalinos rajono Kaniūkų žemės ūkio bendrovė, kodas 155492192
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 4689994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-09); Įstatai (2020-03-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-03-09).

- - -

UAB "Gerai gerai", kodas 303247051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4689995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Mažoji svaja", kodas 160452452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 7-24
Pranešimo Nr. 4689996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-10).

- - -

MB "Mocas", kodas 304879417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 4689997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

MB "Vaikinai", kodas 305232144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaltinio g. 3-15
Pranešimo Nr. 4689998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "NABAKA", kodas 302488537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4689999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Akcininkų sprendimas (2020-03-09);
Įgaliojimas (2019-10-16).

- - -

MB "Odinės ranginė", kodas 304974000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4690000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-17 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-10); Įgaliojimas (2019-07-15); Įgaliojimas (2019-07-15).

- - -

MB "AS Projektai", kodas 305505917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 36-13
Pranešimo Nr. 4690001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noringė", kodas 151346578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 4690002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-09).

- - -

MB "Herkliftas", kodas 304988950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 180-78
Pranešimo Nr. 4690003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-14 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "Energostata", kodas 176636518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 51-16
Pranešimo Nr. 4690004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

MB "Medžio ekspertai", kodas 304698242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4690005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės autobusų parkas", kodas 269814430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 13B
Pranešimo Nr. 4690006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo
(2020-03-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-03-05);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2020-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logdona", kodas 304919331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 3-5
Pranešimo Nr. 4690007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-03-09).

- - -

UAB "Virtuali erdvė", kodas 300624636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4690008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-04); Įgaliojimas (2019-01-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-09-15).

- - -

Khaled Fayad, IĮ, kodas 303010287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 4690009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Gintava", kodas 305437035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4690010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 56

- - -

UAB Suprosoft, kodas 302578828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 34
Pranešimo Nr. 4690011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl UAB Suprosoft buveinės keitimo (2020-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-09).

- - -

UAB "ME transportas", kodas 302493566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4690012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PS and S", kodas 302525081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4690013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-03-09).

- - -

UAB "Diltera", kodas 304983953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4690014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir vadovo išrinkimo (2020-03-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-06); Įgaliojimas (2020-03-06); Užsienio asmens pasas
(2020-03-06).

- - -

Leono Bartušio įmonė, kodas 171460297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Vyšnių g. 2
Pranešimo Nr. 4690015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

VšĮ "Žaliakalnio globa", kodas 303363999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 57

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 35-43
Pranešimo Nr. 4690016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Vitro medis", kodas 305115493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4690017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-05 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Wirtgen Lietuva", kodas 111642847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 188
Pranešimo Nr. 4690018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-01 iki 2019-10-31
Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-10).

- - -

UAB "Neblogai", kodas 305509399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4690019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Rendas", kodas 304220790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 23-6
Pranešimo Nr. 4690020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Maisto spalvos", kodas 305412516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 58

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Palėvenės g. 10
Pranešimo Nr. 4690021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-09).

- - -

UAB "ERP sprendimai", kodas 304875479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 46-25
Pranešimo Nr. 4690022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-10).

- - -

Ričardo Vaitkūno individuali įmonė, kodas 173732333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12
Pranešimo Nr. 4690023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-03-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-03-09).

- - -

UAB "AJ Produktai", kodas 300062478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4690024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-03-10).

- - -

MAHMOUD MAKSOUD, IĮ, kodas 303135458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 82
Pranešimo Nr. 4690025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

Kratiškių kaimo bendruomenė, kodas 155315936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 59

Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 4690026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-03-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2020-03-06); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2020-03-06).

- - -

VšĮ "Legal Help", kodas 302690930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 15
Pranešimo Nr. 4690027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATUIZŲ DUJŲ SILIKATAS", kodas 125762333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k.
Pranešimo Nr. 4690028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-04).

- - -

MB "Oro sistemų instaliacija", kodas 305232151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4690029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

UAB Montify LT, kodas 305243621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 4690030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-03-06); Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMPARA", kodas 302504429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 24-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4690031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Bosita", kodas 303293508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4690032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Lenesa", kodas 304562598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4690033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Irda", kodas 305147929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šamų g. 35
Pranešimo Nr. 4690034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo
(2020-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-06).

- - -

UAB "Besparo transportas", kodas 304559424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4690035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

UAB "Alytas", kodas 303128499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "Klaipėdos asas", kodas 303424459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 45-1
Pranešimo Nr. 4690037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-03-09).

- - -

UAB "Auksinė giria", kodas 303357409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Liudgardos vs. 2
Pranešimo Nr. 4690038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Asvejos poilsiavietė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-10); Įstatai (2020-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga Sporto klubas "LOKĖ", kodas 302588256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 18-9
Pranešimo Nr. 4690039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-09).

- - -

MB "Mokymų kodas", kodas 305227414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55A-5
Pranešimo Nr. 4690040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iksonas", kodas 126084914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-9
Pranešimo Nr. 4690041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Pūstapėdžių kaimo bendruomenė, kodas 185669392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Pūstapėdžių k.
Pranešimo Nr. 4690042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-10).

- - -

UAB "Depas LT", kodas 305493888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 4690043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
direktoriaus keitimas (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

BALTIC AGRO GROUP UAB, kodas 303040490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-09).

- - -

VELVET FINANCE UAB, kodas 304953020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4690045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos
narių duomenų ir įstatų įregistravimo (2020-03-03); Įstatai (2020-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti akcijas atšaukimo, valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo, buveinės adreso
pakeitimo (2020-03-03); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-03-03); Užsienio asmens pasas (2020-03-03).

- - -

UAB vaistinė "VAISTŲ SKRYNELĖ", kodas 151345280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 4690046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lansada", kodas 140649816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4690047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-09).

- - -

UAB "Probanx Solutions", kodas 302590499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 6
Pranešimo Nr. 4690048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltic Banking Service"); valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-06); Pažyma (2020-03-06); Įstatai
(2020-03-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-03-06); Užsienio asmens pasas (2020-03-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-03-06); Užsienio asmens
pasas (2020-03-06).

- - -

UAB "Ežeras LT", kodas 303132939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Crypto Counsel", kodas 304773129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4690050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2020-03-02); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tarptautinė korporacija "RDL", kodas 140485950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4690051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

VALLEY OF IDEAS, UAB, kodas 302899047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4690052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "TomARTAS", kodas 302875427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4690053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-06); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO MAGIJA", kodas 141325831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 16-15
Pranešimo Nr. 4690054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-10).

- - -

UAB "Dehidra", kodas 304076895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Kaimynų k., Žebokštos g. 9
Pranešimo Nr. 4690055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-03-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2020-03-06); Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaza", kodas 140491857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 35-3
Pranešimo Nr. 4690056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 65

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

UAB Urbanavičiaus Logistika, kodas 305506054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 4-2
Pranešimo Nr. 4690057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Metrida", kodas 304038460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 2-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4690058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Esu sveikas", kodas 242173690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 33
Pranešimo Nr. 4690059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-09).

- - -

UAB "Omenis", kodas 305305966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4690060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-09).

- - -

UAB "Generas", kodas 305288965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4690061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Ego perfectus", kodas 303516854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 4690062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-09).

- - -

"Liadas", UAB, kodas 305264380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4690063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-25 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Barsas LT", kodas 303174532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARKOS STUDIJA", kodas 302916475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-9
Pranešimo Nr. 4690065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -

T. Narbutienės individuali įmonė, kodas 184224585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Kuktiškių k.
Pranešimo Nr. 4690066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Tenkinti atskirąjį skundą ir 2020 m. vasario 25 d. nutartį, kuria T. Narbutienės individuali
įmonė pripažinta likviduojama, panaikinti (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio baldai", kodas 163302899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kuršlaukio g. 4B
Pranešimo Nr. 4690067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-10).

- - -

Aldonos Žilaitienės individuali įmonė, kodas 249926920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 30
Pranešimo Nr. 4690068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Saturijaus projektai", kodas 305253505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 3-5
Pranešimo Nr. 4690069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

Medeikių kaimo bendruomenė, kodas 155310775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Biržų g. 18
Pranešimo Nr. 4690070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-03-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2020-03-06); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2020-03-06).

- - -

UAB "Ikarai", kodas 304317093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vakarų g. 6
Pranešimo Nr. 4690071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-10).

- - -

UAB "ONNINEN", kodas 111520640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187C
Pranešimo Nr. 4690072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2020-03-03); Įstatai (2020-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos nario išrinkimo
(2020-03-03); Įgaliojimas (2020-03-03).

- - -

UAB "Dasona", kodas 303066026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4690073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-05); Įstatai (2020-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-05).

- - -

VšĮ Mokslinių ir taikomųjų projektų centras, kodas 302496911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 14-3
Pranešimo Nr. 4690074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

VšĮ ATHLETES MARKETING BRANDIG ACADEMY, kodas 305503898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 9-3
Pranešimo Nr. 4690075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvaronė", kodas 140664152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 11
Pranešimo Nr. 4690076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-09).

- - -

MB "Darni aplinkosauga", kodas 304735363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Kalvų g. 7
Pranešimo Nr. 4690077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 69

- - -

G. Savickienės įmonė, kodas 156611728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 18
Pranešimo Nr. 4690078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A", kodas 120112036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4690079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PREF III", kodas 302682385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4690080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl investicinio fondo valdymo įmonės duomenų
įregistravimo (2020-03-04); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-04); Lietuvos banko leidimas /
Dėl pritarimo Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės bendrovės UAB "PREF III" steigimo
dokumentams (2020-03-04).

- - -

M. G. Miliausko personalinė įmonė, kodas 165220753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k.
Pranešimo Nr. 4690081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

UAB "Inoda", kodas 303266607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 4690082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-06); Įstatai (2020-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 70

Uždaroji akcinė bendrovė "VVARFF", kodas 169700486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 28A
Pranešimo Nr. 4690083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-10);
Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

MB "Kraštotvarkos projektai", kodas 304884503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 98-41
Pranešimo Nr. 4690084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

MB Foodspot, kodas 305490365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4690085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-04);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS NEVĖŽIS", kodas 132345137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Jiesios g. 2
Pranešimo Nr. 4690086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-09).

- - -

UAB "Bustra", kodas 303960357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Kristalo 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4690087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2020-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 71

Užmiesčio keleivių vežėjų asociacija, kodas 141488515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 5-89
Pranešimo Nr. 4690088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-09).

- - -

UAB "Pegasus Aureus", kodas 300652429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jurbarko g. 7
Pranešimo Nr. 4690089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-10).

- - -

IĮ "Daigis", kodas 302899008
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4690090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Eriko Šliauterio", kodas 305504014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 4690091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vinrosta", kodas 304057959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-12B
Pranešimo Nr. 4690092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-10).

- - -

UAB "Seaboats", kodas 305509417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4690093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kliuko investicijos", kodas 304751232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-50
Pranešimo Nr. 4690094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-05); Sprendimas (2020-03-05).

- - -

UAB MACDENT, kodas 302464080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 39-46
Pranešimo Nr. 4690095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB Express Consulting, kodas 305313888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4690096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-06); Užsienio asmens pasas (2020-03-06).

- - -

MB "Žalias kalnas", kodas 304401919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 56
Pranešimo Nr. 4690097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Mažoji bendrija "Kelios kryptys", kodas 305185919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Beržiškių k., Beržiškių g. 4
Pranešimo Nr. 4690098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-10 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Įgaliojimas (2020-01-14); Įgaliojimas (2019-06-26).

- - -

A. Strumskio individuali įmonė "ALSTA", kodas 120355718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-24
Pranešimo Nr. 4690099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Herkus", kodas 140599295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 9
Pranešimo Nr. 4690100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-09).

- - -

Vaikų švietimo ir ugdymo asociacija "BALTROSH", kodas 302336052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 17-85
Pranešimo Nr. 4690101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

UAB "Nimfas", kodas 305503923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4690102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KELMA", kodas 302533612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 4690103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 74

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

UAB "Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA", kodas 300076944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 13-1
Pranešimo Nr. 4690104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-10).

- - -

S. Kliuko labdaros ir paramos fondas, kodas 305293453
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-50
Pranešimo Nr. 4690105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-05); Vienintelio dalininko sprendimas
(2020-03-05).

- - -

UAB Gera firma, kodas 304138343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5T
Pranešimo Nr. 4690106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -

MB LM Forum, kodas 305504402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 1-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4690107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Fitpassu, kodas 305506008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 8-63
Pranešimo Nr. 4690108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Buvusios Kėdainių elektros aparatūros gamyklos darbuotojų klubas "Kontaktas", kodas 302242820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 75

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 33
Pranešimo Nr. 4690109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

UAB "Softica", kodas 303237751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 61
Pranešimo Nr. 4690110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB ZZ Projects, kodas 305195938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-46
Pranešimo Nr. 4690111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-20 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10); Įgaliojimas
(2020-03-03).

- - -

UAB "Stroma", kodas 302580633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Akmenų g. 8
Pranešimo Nr. 4690112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-03-05).

- - -

UAB "Ravemo LT", kodas 305331060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4690113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

UAB "Subkortikalinės implantacijos ir periodontologijos institutas", kodas 302666203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-84
Pranešimo Nr. 4690114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Įgaliojimas (2019-10-01); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-21).

- - -

UAB "Life finance consulting", kodas 305057517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 21-88
Pranešimo Nr. 4690115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-06 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-10); Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

UAB "Vitekas", kodas 304678574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 22-4
Pranešimo Nr. 4690116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-10).

- - -

A. Augustėnienės individuali įmonė, kodas 183210515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 41-116
Pranešimo Nr. 4690117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-09).

- - -

454-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125611623
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 132-48
Pranešimo Nr. 4690118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos nario duomenų
ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-03-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 77

nario išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-03-05).

- - -

MB "Odorita", kodas 305151728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k., Partizanų g. 1B
Pranešimo Nr. 4690119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-03 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

ANTICO, UAB, kodas 305506022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 4690120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

UAB "SILBERAUTO", kodas 111748996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 9
Pranešimo Nr. 4690121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-08-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-10).

- - -

UAB "EVO PUMPS", kodas 302036539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 4690122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Akcininkų sprendimas / UAB "EVO
PUMPS" akcininko sprendimas dėl reorganizavimo procedūrų pradžios (2020-03-10); Akcininkų sprendimas / UAB
"UPRENT" (reorganizavime dalyvaujančios bendrovės) akcininko sprendimas dėl reorganizavimo procedūrų pradžios
(2020-03-10); Reorganizavimo sąlygos / UAB "UPRENT" ir UAB "EVO PUMPS" reorganizavimo sąlygos (2020-03-10);
Įgaliojimas (2020-02-28); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-14).

- - -

MB "Domo lazeriai", kodas 305344823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Užugriovio g. 5
Pranešimo Nr. 4690123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Provalymas", kodas 304451644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagrandos g. 7A
Pranešimo Nr. 4690124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CI PROJEKTAI", kodas 300610266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-84
Pranešimo Nr. 4690125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-05).

- - -

Asociacija "Vilniaus slėnių asociacija", kodas 302707155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 4690126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-03-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-03-06).

- - -

UAB "Viarmi Ištekliai", kodas 302861655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 4690127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Sodata LT", kodas 304436941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Beržoro k., Plungės g. 40
Pranešimo Nr. 4690128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-20 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Romaldo Juodeikio įmonė, kodas 158959651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis
Pranešimo Nr. 4690129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Avocetė", kodas 186758285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 4690130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-05); Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

UAB "ADLERSBERG Intertrans", kodas 300583837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-5
Pranešimo Nr. 4690131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-03-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2020-03-06); Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

Kricon Klaipėda, UAB, kodas 302938646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 4690132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DECOVIL", kodas 111542341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4690133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-10).

- - -

UAB "Arnetos projektai", kodas 304163923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 59-54
Pranešimo Nr. 4690134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRAVELA", kodas 148113172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 52-4
Pranešimo Nr. 4690135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Octopus", kodas 140691039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 4-16
Pranešimo Nr. 4690136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Sauliaus Sakalausko taksi, kodas 232779280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-38
Pranešimo Nr. 4690137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Alanvita", kodas 305242964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 33A-1
Pranešimo Nr. 4690138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

UAB "Healthy Water Europe", kodas 303454922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4690139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

MB "Techdata", kodas 304689446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4690140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

MB "Jorupė", kodas 305408507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Mokyklos g. 44
Pranešimo Nr. 4690141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-06);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-03-06).

- - -

UAB "Vilsma", kodas 305508895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4690142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 82

- - -

VšĮ "Youth Media Group", kodas 302586472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų g. 44
Pranešimo Nr. 4690143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-09).

- - -

Kelininkų veteranų klubas "SANKRYŽA", kodas 301730560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 4690144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

Meno mylėtojų asociacija "Ateities jaunimas", kodas 302250436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4690145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

"Tebris", UAB, kodas 147562292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 4690146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-09).

- - -

UAB "Baltijos avangardas", kodas 304224098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4690147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 83

UAB "Vajada", kodas 300132236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4-7
Pranešimo Nr. 4690148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-10).

- - -

VšĮ "ALADINO AKADEMIJA", kodas 302624866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-65
Pranešimo Nr. 4690149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Technoturgas", kodas 303161218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Inso projektai", kodas 304843855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armoniškių g. 7
Pranešimo Nr. 4690151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Klaipėdos krašto vežėjų asociacija, kodas 141709629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 7
Pranešimo Nr. 4690152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-09).

- - -

MB "Tektava", kodas 305503987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Žemaitės g. 96
Pranešimo Nr. 4690153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Alytaus rajono jaunimo organizacijų sąjunga, kodas 300050885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Dūkiškių k. 6
Pranešimo Nr. 4690154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEBETAS", kodas 182821635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Paupio g. 6
Pranešimo Nr. 4690155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB AKVIDO, kodas 302338523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 36-44
Pranešimo Nr. 4690156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

"Muitus", MB, kodas 305093456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4690157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Nuostatai (2020-03-09); Protokolas
(2020-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 85

UAB "Simteka", kodas 305039070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 4690158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-05); Įstatai (2020-03-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-03-05); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-03-05).

- - -

UAB "Marandra", kodas 304020850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-27
Pranešimo Nr. 4690159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "BFVG nekilnojamas turtas", kodas 300119395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4690160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-03-09).

- - -

UAB "Impekstir", kodas 304947829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4690161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-03-09).

- - -

UAB "Gerasis Džojis", kodas 303123484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Termola", kodas 303295128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4690163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-10).

- - -

UAB "Baltų šalis", kodas 304782053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 4690164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -

UAB Žemytės malūnas, kodas 174577448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimų sen., Žemytės k., Žemytės g. 10
Pranešimo Nr. 4690165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-03-06 (2020-03-09).

- - -

ABDOLRAZAGH TAHAN, IĮ, kodas 303144514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 4690166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "TUGI", kodas 302469152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 79-40
Pranešimo Nr. 4690167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas (2020-03-10).

- - -

UAB "Amalija", kodas 304067330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 87

Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4690168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-10).

- - -

Biržų miesto bendruomenė "Biržai mūsų namai", kodas 303229950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 4B
Pranešimo Nr. 4690169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-03-10).

- - -

Mažoji bendrija "Alkainiai", kodas 305044886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16B-51
Pranešimo Nr. 4690170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-03-09); Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB "2me", kodas 301819895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 10A-8
Pranešimo Nr. 4690171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

MB "Spalvų skonis", kodas 304498882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūšiakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 4690172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Užsienio išmokų tarnyba, kodas 188735972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 147
Pranešimo Nr. 4690173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-03-06); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-03-02).

- - -

UAB "SODĖ", kodas 273870730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4690174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Panevėžio mokslo ir technologijų parkas", kodas 300557924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4690175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-06);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-06); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų (2020-03-06).

- - -

MB Itanma, kodas 305505899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 31-6
Pranešimo Nr. 4690176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic Medica", kodas 302725349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 76-9
Pranešimo Nr. 4690177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Jurbarko švietimo centras, kodas 193013719
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 120A
Pranešimo Nr. 4690178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-03-09).

- - -

MB "Balta plunksna", kodas 304415032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daugulių g. 3
Pranešimo Nr. 4690179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-10).

- - -

UAB "ST Biuro sistemos", kodas 300113517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-5
Pranešimo Nr. 4690180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "TATSTATA", kodas 305503880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4690181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus tarptautinis ir nacionalinis komercinis arbitražas, kodas 126203667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-63
Pranešimo Nr. 4690182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-04 (2020-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 90

- - -

UAB "Ilantra", kodas 304777049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4690183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-05).

- - -

"ROSTEK NTB", UAB, kodas 125939940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 53-5
Pranešimo Nr. 4690184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-03-05).

- - -

D. Jonylienės individuali įmonė, kodas 172768376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 15
Pranešimo Nr. 4690185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2020-03-02);
Nuostatai (2020-03-02).

- - -

MB Valdo laboratorija, kodas 304706415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 14
Pranešimo Nr. 4690186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

MB "Idėjų palėpė", kodas 304819854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų k., Kelmės g. 10
Pranešimo Nr. 4690187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Sprendimas (2020-03-10).

- - -

VšĮ "Profesinio meistriškumo akademija", kodas 303557000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 91

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Digrių k., Gelžkeliuko g. 26
Pranešimo Nr. 4690188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

MB "Siemilija", kodas 304414514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 4-11
Pranešimo Nr. 4690189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Perolsa", kodas 304806369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4690190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

RIBAL AKOOM, IĮ, kodas 303144464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 4690191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVECA MEDTECHNA", kodas 123549952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4690192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

INKARO FUTBOLO KLUBAS, kodas 302291212
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 21-52
Pranešimo Nr. 4690193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "REMI INVEST", kodas 302637365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 6-6A
Pranešimo Nr. 4690194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4690195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-05); Pažyma
(2020-03-05); Įstatai (2020-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo
(2020-03-05).

- - -

UAB "Žmogeliukai", kodas 304291474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 4690196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

MB "Lauryno baldai", kodas 304991131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Keblonių k., Šilelio g. 3
Pranešimo Nr. 4690197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-17 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono seklytėlė", kodas 152831812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Prienų g. 10
Pranešimo Nr. 4690198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-09).

- - -

UAB "400.LT", kodas 302802660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-57
Pranešimo Nr. 4690199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-06).

- - -

MB "Arkos broliai", kodas 305506086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4690200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alma littera pramogos", kodas 305102859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 4690201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-04).

- - -

Pagyvenusių žmonių ansamblis "Utenos radasta", kodas 303422052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 70
Pranešimo Nr. 4690202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

S. Antanaitienės firma, kodas 159857998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k.
Pranešimo Nr. 4690203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB Veritatis, kodas 302917506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 4690204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

"Alimelija", UAB, kodas 304293984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4690205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-01-30).

- - -

Lobiautojų asociacija, kodas 305477108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4690206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Raidos kryptys", kodas 126145317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16K-403
Pranešimo Nr. 4690207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-07); Savininko sprendimas (2020-03-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-07).

- - -

UAB "Standesta", kodas 305506061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4690208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 95

- - -

UAB "Indigo statyba", kodas 302716211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Ąžuolų g. 8A
Pranešimo Nr. 4690209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Maspro, kodas 303367684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 4690210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Numigo"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Įstatai (2020-03-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-09); Pranešimas (2020-03-09).

- - -

SAID EL HAJ, IĮ, kodas 302905023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-27
Pranešimo Nr. 4690211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

MB "Sanreta", kodas 304967899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 12-16
Pranešimo Nr. 4690212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flora", kodas 161276249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 55A
Pranešimo Nr. 4690213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

UAB "Vandens kompasas", kodas 304971335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4690214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-14 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Vidanita", kodas 303233315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 14-17
Pranešimo Nr. 4690215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likonta", kodas 132549588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 116-44
Pranešimo Nr. 4690216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Galorina LT", kodas 305508906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4690217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APAGĖ", kodas 141517447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 21A
Pranešimo Nr. 4690218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2020-03-12 (2020-03-09).

- - -

UAB "Logistikos linija", kodas 304218469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4690219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Poskonis", kodas 304352856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 35A
Pranešimo Nr. 4690220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09).

- - -

UAB "Adisant", kodas 305506079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4690221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Automėja ir Ko", kodas 304878016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5P
Pranešimo Nr. 4690222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

Darnos puoselėjimo paramos fondas "Ateities gandrynė", kodas 192030085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 7
Pranešimo Nr. 4690223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dantų pašvaistė", kodas 303386503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22B-47
Pranešimo Nr. 4690224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-03-09).

- - -

Matlaukio kaimo bendruomenė, kodas 185669588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Matlaukio k.
Pranešimo Nr. 4690225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

UAB "Leina", kodas 303190159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 72-17
Pranešimo Nr. 4690226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ANTANAVA", kodas 125792134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A
Pranešimo Nr. 4690227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko
ir valdybos narių duomenų pakeitimų įregistravimo (2020-03-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų,
buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-03-03); Įstatai (2020-03-03).

- - -

Monet LT, UAB, kodas 304435348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4690228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-10).

- - -

UAB "ADDMORE", kodas 305025925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-33
Pranešimo Nr. 4690229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-14 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 99

VILNIAUS SLIDINĖJIMO KLUBAS "MARSAS", kodas 302588950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 5-29
Pranešimo Nr. 4690230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS VALETAI", kodas 178293089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 43
Pranešimo Nr. 4690231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

AB "PANEVĖŽIO ENERGIJA", kodas 147248313
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 113
Pranešimo Nr. 4690232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2020-03-06).

- - -

UAB "Vinama", kodas 303332199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4690233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MOHAMAD AL FARAJ, IĮ, kodas 303013931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-148
Pranešimo Nr. 4690234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

Sveikos nugaros akademija, UAB, kodas 305506905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-279
Pranešimo Nr. 4690235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 100

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ruedus", kodas 304176326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labguvos g. 10
Pranešimo Nr. 4690236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-09).

- - -

MAHMOUD JAWHAR, IĮ, kodas 303138582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 4690237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Ginteka", kodas 302632756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 16-36
Pranešimo Nr. 4690238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-10).

- - -

UAB "LEVERO", kodas 302767896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4690239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-10).

- - -

VšĮ Katalikiškas vaikų darželis "MAŽUTĖLIAMS", kodas 302576752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 331
Pranešimo Nr. 4690240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visekas", kodas 252046150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 49
Pranešimo Nr. 4690241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2020-03-12 (2020-03-10).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Baltoji plunksnelė", kodas 301293559
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 4690242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-05); Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

UAB Būsto inžinerijos centras, kodas 304855964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 33
Pranešimo Nr. 4690243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOLDERIS", kodas 141882969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažoji Smilties g. 2
Pranešimo Nr. 4690244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-10).

- - -

MB "Inovatyvaus verslo sprendimai", kodas 304045451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-55
Pranešimo Nr. 4690245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

MB "Aktinidijų ferma", kodas 305364473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 1-21
Pranešimo Nr. 4690246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-27 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "LRP Group", kodas 302851935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 61
Pranešimo Nr. 4690247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaiva", kodas 140161845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 28-58
Pranešimo Nr. 4690248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-09).

- - -

VšĮ "Kūno linija", kodas 303430889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 18-21
Pranešimo Nr. 4690249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Somnis", kodas 303065077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 3-8
Pranešimo Nr. 4690250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Silbertransa", kodas 302667401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4690251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "MODRENA", kodas 300543999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 3-14
Pranešimo Nr. 4690252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

MB "Inista", kodas 304952178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meldų g. 15
Pranešimo Nr. 4690253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

VILNIAUS KAROLINIŠKIŲ GIMNAZIJOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125089488
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 17
Pranešimo Nr. 4690254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 104

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-03-10).

- - -

MB "Miško ratas", kodas 305010528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Smėlynės k., Lazdynų g. 7
Pranešimo Nr. 4690255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Gedimino Šimkaus teatras ARTYN, kodas 305504391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4690256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "JŪRA", kodas 193340610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4690257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

UAB "Rensas", kodas 304841217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4690258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-06); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Lietuvos žemės ūkio bendrovių asociacija, kodas 110055327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35-6
Pranešimo Nr. 4690259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

MB "Dešimt balų", kodas 304818859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, K. Būgos g. 7
Pranešimo Nr. 4690260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Įgaliojimas (2019-08-01); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-29).

- - -

Klaipėdos r. Kretingalės pagrindinė mokykla, kodas 191790854
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 32
Pranešimo Nr. 4690261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-03-04); Reorganizavimo sąlygos (2020-03-04).

- - -

UAB "Trustus", kodas 304602313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-24
Pranešimo Nr. 4690262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-08 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -

UAB "Creasus", kodas 302945199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Blandior", kodas 304166588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4690264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 106

- - -

Akcinė bendrovė "PUNTUKAS", kodas 220119010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 4690265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Termobanga", kodas 304219927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Sandoros g. 20
Pranešimo Nr. 4690266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-10).

- - -

UAB "HILDERMANN TRANSPORTE", kodas 305477371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 9-3
Pranešimo Nr. 4690267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

VšĮ Socialinė plėtra, kodas 302583864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 4690268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-09).

- - -

UAB "Lukėja", kodas 170027624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Aušros g. 22
Pranešimo Nr. 4690269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koldeta", kodas 303317464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 4690270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-03-03).

- - -

UAB "SEITCOR", kodas 302687507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4690271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

MB "Statoras", kodas 305493774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 4690272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Prof. A. Makštučio valstybės ir visuomenės darnios raidos fondas, kodas 300646091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 39B-14
Pranešimo Nr. 4690273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-09).

- - -

UAB "Medicinos technikos tiekėjas", kodas 304451391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4690274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

UAB "Ukera", kodas 305492925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4690275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-05); Įgaliojimas (2020-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 108

- - -

UAB "Iriška", kodas 303124006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4690276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-04).

- - -

UAB AKIS Technologies, kodas 120113138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82
Pranešimo Nr. 4690277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Proteko", kodas 124661662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4690278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kuršėnų miesto futbolo klubas "Venta", kodas 145789131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 86
Pranešimo Nr. 4690279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

UAB "Audrena", kodas 300501879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakiai, Kaštonų g. 23
Pranešimo Nr. 4690280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-10 (2020-03-09).

- - -

"Sizaras", UAB, kodas 305179777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 4690281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-05 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-10).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vairas", kodas 150074171
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 10-5
Pranešimo Nr. 4690282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-03-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2020-03-05).

- - -

UAB "Y.E.S. Auto", kodas 305496457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4690283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregsitravimo
(2020-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-06); Įgaliojimas (2020-03-06); Užsienio
asmens pasas (2020-03-06).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Jonavos viltis", kodas 191685020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 4690284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko, tarybos narių duomenų
įregistravimo (2020-02-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2020-02-27); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl pirmininko, tarybos pirmininko išrinkimo (2020-02-27).

- - -

MB "Labdentus", kodas 304923319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klevų g. 3-21
Pranešimo Nr. 4690285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-10).

- - -

Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacija (Dzūkijos VVG), kodas 300048884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 110

Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4690286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-03-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-03-04).

- - -

UAB "Redos idėjos", kodas 305204134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 6
Pranešimo Nr. 4690287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

UADBB "Mano brokeris", kodas 302478436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 4690288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "DRAUGASTA", kodas 125203689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Žaros g. 16
Pranešimo Nr. 4690289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-09).

- - -

MB "Marinesta", kodas 304693042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Naudvariškių g. 21
Pranešimo Nr. 4690290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

AmberCell Solutions, UAB, kodas 302591590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4690291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AE Medical"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-05); Įstatai (2020-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-05); Įgaliojimas
(2020-02-26); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-29).

- - -

UAB "Norteda", kodas 303416416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4690292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

Asociacija "Ariogalos bendruomenė", kodas 302757090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 85
Pranešimo Nr. 4690293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-02).

- - -

UAB "Vinia", kodas 303242410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4690294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

ALI ABOUD, IĮ, kodas 303131869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 82
Pranešimo Nr. 4690295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "MMN", kodas 303005614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 2-48
Pranešimo Nr. 4690296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 112

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2020-03-06 panaikintas 2013-10-25 išduotos
licencijos Nr. LTU/13-271-74 galiojimas (2020-03-09).

- - -

Josvainių bendruomenės centras, kodas 161666466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Karių a. 3
Pranešimo Nr. 4690297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-10).

- - -

UAB "Ajansa", kodas 303230988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 3-25
Pranešimo Nr. 4690298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-09).

- - -

UAB "Oltest", kodas 305505924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4690299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sablauskių kaimo bendruomenė "Žiburys", kodas 153274540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Sablauskių k.
Pranešimo Nr. 4690300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-10).

- - -

UAB "Fistas", kodas 304716135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 40-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 4690301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KAIP PIRMASIS", kodas 302689013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-11
Pranešimo Nr. 4690302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-10).

- - -

Akacijų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302582011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4690303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-09).

- - -

UAB "MARMARAS", kodas 302798518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 20B-6
Pranešimo Nr. 4690304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga Kūrybinių galimybių centras, kodas 126224113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 196-15
Pranešimo Nr. 4690305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-10); Įgaliojimas (2019-10-15); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-05-30); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-01).

- - -

UAB "Kelstuva", kodas 300662811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alyvų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 4690306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Įstatai (2020-03-09); Akcininkų
sprendimas (2020-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-09).

- - -

UAB "Girmeta", kodas 303342720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 4690307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Invest Group", kodas 301272860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4690308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reido", kodas 300115685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-85
Pranešimo Nr. 4690309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-17).

- - -

Klaipėdos medikų klubas, kodas 141584232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 4690310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

"Ateities dirbtuvės", VšĮ, kodas 304567360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4690311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 115

Daugiabučio namo savininkų bendrija "NONA", kodas 141896755
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gėlių g. 21-3
Pranešimo Nr. 4690312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

VALLEYNET, UAB, kodas 302889284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4690313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Acentras", kodas 304178875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 75-117
Pranešimo Nr. 4690314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Silvija" ir ko, kodas 126329922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6-13V
Pranešimo Nr. 4690315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-10).

- - -

UAB "Gensas", kodas 304466525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4690316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-03-09).

- - -

UAB "TK Development Lietuva", kodas 111782532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4690317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-03-09).

- - -

UAB "VALDEK", kodas 302882674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 24
Pranešimo Nr. 4690318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Lensis", kodas 305450538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4690319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-06).

- - -

MB "Korporatyviniai partneriai", kodas 305284657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9E-44
Pranešimo Nr. 4690320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-10); Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIVUMAS", kodas 241086510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 4690321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10); Įgaliojimas
(2019-01-13); Įgaliojimo panaikinimas (2009-06-19).

- - -

UAB "NORD trans", kodas 302709601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 4690322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Energy ideas Group", kodas 305435447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4690323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-09).

- - -

VšĮ "Zagata", kodas 304729855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Būdviečio I k., Rasos g. 24
Pranešimo Nr. 4690324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-09).

- - -

UAB "Parko dalys", kodas 304956543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Degučių k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 4690325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-09).

- - -

MB "Arkenas", kodas 304919139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 14-61
Pranešimo Nr. 4690326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 118

MB "Drūtgirė", kodas 305505995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Rūtų g. 3
Pranešimo Nr. 4690327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voratinklis", kodas 140605848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 9-98
Pranešimo Nr. 4690328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-09).

- - -

UAB "Varalas", kodas 305393927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4690329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Įstatai (2020-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-03-10).

- - -

UAB "STA Logistic", kodas 300660760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 4-4
Pranešimo Nr. 4690330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05); Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

MB "Sinfita", kodas 304497944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-40
Pranešimo Nr. 4690331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Aukštuminės sistemos KL", kodas 300055747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 15-14
Pranešimo Nr. 4690332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17).

- - -

UAB "Apskaita laiku", kodas 304960082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 8-10
Pranešimo Nr. 4690333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -

UAB "Statistas", kodas 303270502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-214
Pranešimo Nr. 4690334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-10).

- - -

UAB "NAVITRANS", kodas 300069907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 4690335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Narek", kodas 140282569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 147
Pranešimo Nr. 4690336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 120

- - -

MB "Renginiai ir aparatūra", kodas 304854588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, K. Donelaičio g. 45
Pranešimo Nr. 4690337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-10).

- - -

Mažų alaus daryklų asociacija, kodas 301881911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 7
Pranešimo Nr. 4690338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

UAB "Gestus", kodas 302835991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4690339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Įstatai (2020-03-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-03-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-03-10).

- - -

Moterų, sergančių onkologinėmis ginekologinėmis ligomis, asociacija, kodas 195705698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-90
Pranešimo Nr. 4690340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-10).

- - -

UAB Four Walls Construction, kodas 304916328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 4690341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-03-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-03-09).

- - -

UAB "Spirtra", kodas 305432141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4690342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "EDG pasaulis", kodas 302303472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 31
Pranešimo Nr. 4690343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-03-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2020-03-05).

- - -

UAB "Naderikas", kodas 303310982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Linerga", kodas 302805934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lelijų g. 4
Pranešimo Nr. 4690345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "A&J Real Estate", kodas 300616963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 4690346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Euroraktas", kodas 304868470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4690347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKTODAS", kodas 123404768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-60
Pranešimo Nr. 4690348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

UAB "DS BALTIC", kodas 302524809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 6
Pranešimo Nr. 4690349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -

UAB "Provekta", kodas 301815765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13-21
Pranešimo Nr. 4690350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-06); Įgaliojimas
(2020-03-06).

- - -

UAB "Varėnos prekyba", kodas 184538244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 5-32
Pranešimo Nr. 4690351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 123

UAB "Klaipėdos hidrogeologija", kodas 304597179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4690352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Astandartai", kodas 303489898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4690353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Veiklus LT", kodas 303118373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Azurė", kodas 300126240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 33-60
Pranešimo Nr. 4690355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-10).

- - -

UAB "VIA BALTICA DVARAS", kodas 302552580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 4690356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Idėjų vartai", kodas 302329517
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Minties g. 8
Pranešimo Nr. 4690357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

UAB "Argentum mobile", kodas 304285884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-55
Pranešimo Nr. 4690358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-03-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-03-02).

- - -

MB "Švarus kodas", kodas 303130710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-69
Pranešimo Nr. 4690359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga TRAKAI - RENGINIŲ SOSTINĖ, kodas 303361304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 9A-17
Pranešimo Nr. 4690360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

Sporto klubas "Maišiagala", kodas 302588199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Genių k., Aviečių g. 13
Pranešimo Nr. 4690361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritista", kodas 123051492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 4690362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -

Individuali Virginijos Stuglienės įmonė, kodas 126306368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A
Pranešimo Nr. 4690363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-03-10).

- - -

MB "Ricarta", kodas 304953006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 16-3
Pranešimo Nr. 4690364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "AUTRANZA", kodas 302442205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 1D
Pranešimo Nr. 4690365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Ekovizija", kodas 300073250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 40A
Pranešimo Nr. 4690366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 126

- - -

UAB "BIOTECHA", kodas 300630105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4690367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09).

- - -

UAB "Premium servisas", kodas 302817655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4690368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Impresas", kodas 305481569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4690369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-09).

- - -

UAB "Tuk tuk", kodas 304961501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Čivonių k., Vytautų g. 8
Pranešimo Nr. 4690370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-29 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10); Įgaliojimas
(2020-03-09).

- - -

UAB "Sistemis", kodas 303003620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Dainavos g. 1-8
Pranešimo Nr. 4690371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Ekstra laikas", kodas 125204976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 4690372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-10).

- - -

UAB "Litorė", kodas 303306286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4690373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-26); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2020-02-26).

- - -

UAB "UPRENT", kodas 302602485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 4690374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (UAB Uprent) sprendimas pradėti reorganizavimo procedūrą (2020-03-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (UAB EVO PUMPS) sprendimas pradėti reorganizavimo procedūrą (2020-03-10); Reorganizavimo sąlygos /
UAB "UPRENT" ir UAB "EVO PUMPS" reorganizavimo sąlygos (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-02-28); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-01-14); Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

MB "Miško pirklys", kodas 303412396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2D-23
Pranešimo Nr. 4690375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eismo juosta", kodas 134856034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armoniškių g. 7
Pranešimo Nr. 4690376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 128

- - -

UAB "Tumėja", kodas 305509381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4690377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Renmaksas", kodas 305287233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalėlių g. 12A
Pranešimo Nr. 4690378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Renmaksas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir įstatų įregistravimo (2020-03-06);
Įstatai (2020-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKOLITA", kodas 147961754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 37-46
Pranešimo Nr. 4690379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė OŽELIS, kodas 157634128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Naujoji g. 35
Pranešimo Nr. 4690380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB Bakery Boutique, kodas 305456943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų I k., Kernavės kel. 9
Pranešimo Nr. 4690381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Skanūs kepiniai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-05); Nuostatai (2020-03-05); Sprendimas
(2020-03-05).

- - -

UAB "UOSTAMIESČIO LANGAI", kodas 142162294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 129

Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 9
Pranešimo Nr. 4690382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Šiaulių turto nuoma", kodas 304698203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 125
Pranešimo Nr. 4690383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

VšĮ "Kalbų kursų ir personalo paslaugos", kodas 304553115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4690384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

UAB "Celere pactum", kodas 305506111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4690385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Veržlus LT", kodas 303119265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Aksomita", kodas 304780878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 186
Pranešimo Nr. 4690387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "SakBar", kodas 302600413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Minsko pl. 202
Pranešimo Nr. 4690388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

MB "Adorta", kodas 304546291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4690389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

VšĮ PTTP, kodas 305244004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 27-7
Pranešimo Nr. 4690390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-02).

- - -

MB "IT ciklas", kodas 305130958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pugainių k., Saulės g. 9
Pranešimo Nr. 4690391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

MB "Skaitmeninės rinkodaros sprendimai", kodas 304417275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 12-3
Pranešimo Nr. 4690392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Geldeta", kodas 304408486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 122A
Pranešimo Nr. 4690393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Kvapai ir spalvos", kodas 303028844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Rastinėnų g. 27
Pranešimo Nr. 4690394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės buveinės adreso keitimo (2020-03-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-03-10).

- - -

LIETUVOS KIAULIŲ AUGINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 224341040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 4690395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

MB Mamos gardėsiai, kodas 305505949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4690396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB TIANJIN, kodas 304981920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4690397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-06); Įstatai (2020-03-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-03-06).

- - -

MB "Maspekas", kodas 304448922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 26-45
Pranešimo Nr. 4690398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

A. Tamašauskienės individuali įmonė, kodas 249786240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 41-17
Pranešimo Nr. 4690399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

"Office Equipment Solutions Baltia", UAB, kodas 302689885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 18-106
Pranešimo Nr. 4690400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Glosas", kodas 304408835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4690401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -

UAB "Velata", kodas 302900186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4690402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

MB "Just 888", kodas 304259957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Artojų g. 3-18
Pranešimo Nr. 4690403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "ARGAMITAS", kodas 121015348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4690404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dalsva", kodas 305506047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4690405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mirdesa", kodas 305467530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4690406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-06).

- - -

UAB "Atostogų parkas", kodas 301608930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Venecijos aklg. 2
Pranešimo Nr. 4690407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-09); Įstatai (2020-03-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo
(2020-03-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2020-03-09); Turto vertinimo ataskaita (2020-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 134

MB "Kino ratai", kodas 304992607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 29-209
Pranešimo Nr. 4690408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-22 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erika", kodas 140574865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-09).

- - -

A. Mineikos firma "AMIGAMA", kodas 149776512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 21-44
Pranešimo Nr. 4690410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Ringojus", kodas 302324819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kontaktinių duomenų (el. pašto) išregistravimo (2020-03-09).

- - -

UAB "Dekavila", kodas 304443925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 4690412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-10).

- - -

MB "Ryto žvaigždė", kodas 304996413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 1A-321
Pranešimo Nr. 4690413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudrūna", kodas 163654263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k.
Pranešimo Nr. 4690414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-10).

- - -

Bendros Lietuvos-Olandijos įmonės uždarosios akcinės bendrovės "VTEX" filialas "VTEX mokymo centras",
kodas 110882864
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Raubiškių k.
Pranešimo Nr. 4690415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-06); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-03-06).

- - -

MB "Interius", kodas 304291360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4690416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių vandenys", kodas 154138664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 28
Pranešimo Nr. 4690417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2020-03-06); Įstatai (2020-03-06); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-03-06); Turto vertės nustatymo pažyma (2020-03-06); Turto vertės
nustatymo pažyma (2020-03-06); Turto vertinimo ataskaita (2020-03-06); Turto vertinimo ataskaita (2020-03-06).

- - -

MB "MA Solutions", kodas 302933802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-17
Pranešimo Nr. 4690418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

MB "Baltkodas", kodas 304217972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 19-13
Pranešimo Nr. 4690419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

"Litekspresas", UAB, kodas 303099001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 169-7
Pranešimo Nr. 4690420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-03-06 (2020-03-09); Įgaliojimas (2019-03-15).

- - -

Klaipėdos r. Kretingalės vaikų lopšelis-darželis, kodas 191787153
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4690421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-03-04); Reorganizavimo sąlygos (2020-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERKYS", kodas 184536955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4690422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

MB JURISTŲ BIURAS, kodas 303086071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Pabarūpės g. 2
Pranešimo Nr. 4690423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "UOSTAMIESČIO VERSLAS", kodas 141512090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 9
Pranešimo Nr. 4690424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

MB "Dainamas", kodas 305133395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Samanų g. 9
Pranešimo Nr. 4690425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-03 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Įgaliojimas (2019-04-26).

- - -

"Intero LT", UAB, kodas 301226553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4690426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-27).

- - -

UAB "Stogis", kodas 303258012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 29-70A
Pranešimo Nr. 4690427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

MB "Eurolizingas", kodas 305481754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 4690428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

Ukmergės rajono Tulpiakiemio kaimo bendruomenė, kodas 183242096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Tulpiakiemio k., Liepų g. 20-4
Pranešimo Nr. 4690429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žurnalistų - verslininkų klubas, kodas 291873710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 51-52
Pranešimo Nr. 4690430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Raitininkų 8", kodas 302483860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-06).

- - -

UAB "L. L. Style", kodas 302324527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakaunės g. 13
Pranešimo Nr. 4690432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Lietuvos vaisių ir daržovių prekybos įmonių asociacija "VAISIAI IR DARŽOVĖS", kodas 120816065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 11-29 / Vilnius, Aguonų g. 15-29
Pranešimo Nr. 4690433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

UAB "Vipkom", kodas 302416406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 4-5
Pranešimo Nr. 4690434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-26).

- - -

MB Profilaktikos akademija, kodas 304367986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4690435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

MB "Psichiatrija ir psichoterapija", kodas 304995749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 23-ioji g. 2
Pranešimo Nr. 4690436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

UAB "ARDEMA", kodas 302414889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 21-16
Pranešimo Nr. 4690437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "SKIDIJA", kodas 225284980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 4690438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TURIZMO IR PREKYBOS RŪMAI "ASTRIDA", kodas 121335960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-72
Pranešimo Nr. 4690439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

M. Sirtauto teisinė įmonė, kodas 302429542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 16-33
Pranešimo Nr. 4690440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-03-09); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-03-09).

- - -

UAB "Devilus", kodas 305467854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4690441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-09).

- - -

VšĮ "Išmanus šuo", kodas 305465821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174A
Pranešimo Nr. 4690442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-07); Dalininkų sprendimas (2020-03-07);
Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

D. Miliaus ūkinė-komercinė įmonė, kodas 264198970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Šukės k.
Pranešimo Nr. 4690443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Linksmasis Džojis", kodas 303133891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verslus LT", kodas 303141411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autorieda", kodas 304472738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 25-4
Pranešimo Nr. 4690446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

UAB "Ašarytė", kodas 304860897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4690447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-10).

- - -

VILNIAUS MIESTO DZIUDO KLUBAS "BANGA", kodas 126392310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 14-11
Pranešimo Nr. 4690448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 142

- - -

MB "Andrejaus transportas", kodas 304945365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4690449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Ost-West Cargo Baltic", kodas 300573800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Barklainių g. 2
Pranešimo Nr. 4690450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-10).

- - -

UAB "BALTIK HiruLine", kodas 125407791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-55
Pranešimo Nr. 4690451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMBER", kodas 120445681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7
Pranešimo Nr. 4690452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Komen", kodas 305504893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4690453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 143

UAB "Milžinų kalnas", kodas 303424014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 12-7
Pranešimo Nr. 4690454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-03-06).

- - -

UAB "Kadema", kodas 304965492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4690455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-06).

- - -

UAB "Grineka", kodas 305503909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4690456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VPSB", kodas 301729921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Saulėtekio g. 31
Pranešimo Nr. 4690457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Langivė", kodas 305241182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4690458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-10).

- - -

UAB "Miceliumas", kodas 304231790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 4690459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 144

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-03-10); Užsienio asmens pasas (2020-03-10); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus
Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-03-04).

- - -

UAB "Bokštuva", kodas 301733250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 4690460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Eglės" sanatorija, kodas 152038626
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 4690461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-03-09).

- - -

MB "Pas Justą", kodas 304047865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Pionierių g. 4
Pranešimo Nr. 4690462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus miesto cirko studija "KARUSELĖ", kodas 149937225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 1
Pranešimo Nr. 4690463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

UAB "Hotransa", kodas 304844512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4690464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 145

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-05); Įstatai (2020-03-05); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-03-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2020-03-05).

- - -

UAB IT paslaugų centras, kodas 304459057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4690465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-08).

- - -

VšĮ "Revivo Images", kodas 305504384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 18-47
Pranešimo Nr. 4690466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA KOGAS", kodas 140329499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 35-40
Pranešimo Nr. 4690467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

MB "Arnava", kodas 304436076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Nėries g. 9A
Pranešimo Nr. 4690468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

MB "Gudservisas", kodas 304183776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Bartaičių g. 11
Pranešimo Nr. 4690469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 146

- - -

MB "Saulužės svaja", kodas 302902447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-03-02); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2020-03-02); Įgaliojimas (2016-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga Europos integracijos studijų centras, kodas 110065435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-27
Pranešimo Nr. 4690471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-04).

- - -

D. Bliekienės firma "Ramanda", kodas 234578810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 42-6
Pranešimo Nr. 4690472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Zvimbiantis oras", kodas 300127399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 7-3A
Pranešimo Nr. 4690473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-10).

- - -

UAB "AUTOPUPA", kodas 302609914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186-27
Pranešimo Nr. 4690474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 147

UAB "Fenile", kodas 305361178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4690475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-07).

- - -

UAB "Majisainikas", kodas 304749929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 4690476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

MB "Geomiškas", kodas 304443868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 41-37
Pranešimo Nr. 4690477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "REMI real estate", kodas 300573437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-57
Pranešimo Nr. 4690478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -

UAB "Viskida", kodas 301879643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 1-3
Pranešimo Nr. 4690479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Asociacija "Kuršėnų miesto VVG", kodas 304073041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 148

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4690480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

UAB "DARJUMA", kodas 300014202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 46-2
Pranešimo Nr. 4690481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

UAB "Agostėja", kodas 152779988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15
Pranešimo Nr. 4690482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-10); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-03-10).

- - -

Radviliškio krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 193198812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 18A
Pranešimo Nr. 4690483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 149

- - -

UAB "Gera fabula", kodas 302572775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-130
Pranešimo Nr. 4690484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-09).

- - -

UAB "Overus", kodas 305470366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4690485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

UAB "Audila", kodas 305455001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4690486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų holistinės medicinos centras, kodas 152149046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 14
Pranešimo Nr. 4690487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-10).

- - -

Vilniaus biliardo sporto klubas "ARAMITAS", kodas 291856180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 8
Pranešimo Nr. 4690488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

S. Šukio įmonė, kodas 148400884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 150

Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 40-33
Pranešimo Nr. 4690489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

VšĮ "Tarptautinis vaikų pagalbos fondas", kodas 305487522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52
Pranešimo Nr. 4690490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-02).

- - -

UAB "TAMUS", kodas 300027566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4690491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-10).

- - -

UAB "SME Capital 2", kodas 305209590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 4690492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200015659 (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOIMPULSAS", kodas 124991140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 4690493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VTEX", kodas 210012070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 16-10
Pranešimo Nr. 4690494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Teraglobus", kodas 304632160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 14-1
Pranešimo Nr. 4690495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -

UAB "Masalas žuvims", kodas 302807650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Kašonių k., Nemuno g. 30
Pranešimo Nr. 4690496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Garbė", kodas 304428300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Alytaus rajono skyrius, kodas 153745572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Mergalaukio k., Topolių g. 9
Pranešimo Nr. 4690498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

UAB "Adras", kodas 304617607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4690499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

UAB "DG ir Ko", kodas 300602700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 152

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 7B
Pranešimo Nr. 4690500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LA dizainas", kodas 301818366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 70-12
Pranešimo Nr. 4690501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

MB "Vežam", kodas 305350662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų 6-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4690502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-22 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB SMIKA, kodas 303282390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-24
Pranešimo Nr. 4690503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-07).

- - -

MB "Tvarus pastatas", kodas 305160385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 4690504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-13 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

UAB "Plastana", kodas 303271458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 153

Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 42-15
Pranešimo Nr. 4690505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-03-10).

- - -

Žemaičių informacinis-kultūrologinis labdaros fondas, kodas 304462644
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Zarasų g. 12
Pranešimo Nr. 4690506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).

- - -

UAB "TH Invest", kodas 304892343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 4690507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

MB Pirmadienis, kodas 302992850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Maumedžių g. 5
Pranešimo Nr. 4690508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "HERSA", kodas 300626352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 24A-105
Pranešimo Nr. 4690509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 154

- - -

UAB "Anrelsa", kodas 305452959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4690510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo
(2020-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-02).

- - -

RANDHIR KESHRI, IĮ, kodas 303128435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Latum mare", kodas 304293393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 39
Pranešimo Nr. 4690512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-10).

- - -

MB "Spirgius", kodas 304453360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 1-10
Pranešimo Nr. 4690513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Stanmeta", kodas 302822556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jėrubaičių k., Šerūnų g. 5
Pranešimo Nr. 4690514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 155

Joniškio rajono Švietimo įstaigų vadovų asociacija, kodas 305505963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 27-5
Pranešimo Nr. 4690515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MKTO", kodas 132288946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 12
Pranešimo Nr. 4690516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "ADMONEO", kodas 301844037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4690517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-26); Įgaliojimas (2019-09-26).

- - -

MB "Sandarba", kodas 305378932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pasvalio g. 7A
Pranešimo Nr. 4690518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

UAB "Frygė", kodas 304129878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 47
Pranešimo Nr. 4690519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-03-10).

- - -

UAB "ODERA", kodas 305471386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 156

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4690520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-04); Užsienio asmens pasas
(2020-03-04); Užsienio asmens pasas (2020-03-04).

- - -

UAB "Viola medica", kodas 305503930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Svistūnų vs. 4
Pranešimo Nr. 4690521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

NABIL EL MASRI, IĮ, kodas 303131470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 82
Pranešimo Nr. 4690522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Rintesa", kodas 304989714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4690523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės pakeitimo (2020-03-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-06); Įgaliojimas (2020-03-06); Užsienio asmens pasas
(2020-03-06).

- - -

MAHMOUD EL MASRI, IĮ, kodas 303131495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 82
Pranešimo Nr. 4690524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Ateities laboratorija", kodas 305504021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 6-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 4690525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Neveronių bendruomenės centras, kodas 300143581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 18
Pranešimo Nr. 4690526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-10).

- - -

UAB "Divis", kodas 302628626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 103-36
Pranešimo Nr. 4690527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINOVA IR PARTNERIAI", kodas 241707230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 43-33
Pranešimo Nr. 4690528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-10).

- - -

UAB "Pas Egidijų", kodas 303942850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Mikalavo k., Versmės g. 4
Pranešimo Nr. 4690529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-10).

- - -

UAB "EAST EUROPE KNITWEAR", kodas 111700510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 4690530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIJAMPOLĖS PIENO KONSERVAI", kodas 151453167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 114
Pranešimo Nr. 4690531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo (2020-03-10).

- - -

UAB "Stiliaus kolekcija", kodas 126158720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4690532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų fėja", kodas 163266435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 17
Pranešimo Nr. 4690533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-10).

- - -

UAB "Šalia kelio", kodas 304480667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 7-101
Pranešimo Nr. 4690534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

D.J. Consultus, UAB, kodas 305503962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 4690535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRE-Gauff Baltija", kodas 300111644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-44
Pranešimo Nr. 4690536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-10).

- - -

A. Bivainio tyrinėjimų įmonė, kodas 183815521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 11-15
Pranešimo Nr. 4690537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ICECO Holding", kodas 303356385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Ledo g. 1
Pranešimo Nr. 4690538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-10).

- - -

UAB "DASATRANS", kodas 304891654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 47
Pranešimo Nr. 4690539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Įstatai (2020-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB ?DASATRANS? vienintelės akcijų savininkės S P R E N D I M A S (2020-03-10); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-03-10).

- - -

VšĮ Negalios ir žmogaus teisių institutas, kodas 303482964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4690540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 160

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-10).

- - -

UAB "Nirodema", kodas 302976006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ivaniškių Sodų 5-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4690541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-09).

- - -

UAB "Stiliaus forma", kodas 303093393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 4690542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-06).

- - -

Rokiškio rajono stalo teniso klubas "Rokis", kodas 303240459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4690543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento duomenų įregistravimo (2020-03-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento išrinkimo (2020-03-06).

- - -

UAB "V & S International Group", kodas 302996699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 5
Pranešimo Nr. 4690544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-05); Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

IĮ "Debesų patalai", kodas 304733693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Didžiadvario k., Hipodromo g. 5
Pranešimo Nr. 4690545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 161

MB "Vipmena", kodas 305481829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Lankos g. 21
Pranešimo Nr. 4690546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

MB "Šviesos virtuvė", kodas 304548698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-4
Pranešimo Nr. 4690547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "REALM JURIDICAL", kodas 302046565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-57
Pranešimo Nr. 4690548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -

UAB "UNIFINA", kodas 302913582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Kalno g. 27
Pranešimo Nr. 4690549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto
(2020-02-25).

- - -

UAB "DOUBLE GROUP", kodas 302494885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-2
Pranešimo Nr. 4690550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 162

UAB "Asortus", kodas 304045202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30
Pranešimo Nr. 4690551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-06); Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

UAB "Legallit", kodas 302830026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 4690552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200014523 (2020-03-10); Įgaliojimas (2019-09-03).

- - -

UAB "BALTVEDA", kodas 122766262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 46
Pranešimo Nr. 4690553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

Gintauto Platūkio įmonė "Lingė", kodas 132814531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Voveraičių g. 47-1
Pranešimo Nr. 4690554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-03-10).

- - -

UAB "ALANVA", kodas 302723348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4690555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-03-09).

- - -

UAB "AKĖMA", kodas 302587026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 8-20
Pranešimo Nr. 4690556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09).

- - -

UAB FOLTEKA, kodas 173202192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 27-2
Pranešimo Nr. 4690557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Akcininkų sprendimas (2020-03-09).

- - -

Gene Šiauliai UAB, kodas 304769935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 157
Pranešimo Nr. 4690558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.

- - -

UAB "EPLLT.is", kodas 304952242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 4690559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

UAB GUT AUTO LT, kodas 302726440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 6
Pranešimo Nr. 4690560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-03-04); Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

Devulco, UAB, kodas 302728719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4690561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-06); Įstatai (2020-03-06);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio pakeitimo (2020-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-03-06); Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 164

Uždaroji akcinė bendrovė "Sas", kodas 140185892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 8-32
Pranešimo Nr. 4690562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Asociacija Paparčių krašto bendruomenė, kodas 304498462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k., Dominikonų g. 13
Pranešimo Nr. 4690563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-10).

- - -

HOME GROUP, UAB, kodas 302442746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95
Pranešimo Nr. 4690564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Įstatai (2020-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl finansinių metų keitimo 04.01-03.31 (2020-03-10).

- - -

TP GROUP, UAB, kodas 304331367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Saulėtoji g. 10
Pranešimo Nr. 4690565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB Smėlynės vaistinė, kodas 147987514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 12
Pranešimo Nr. 4690566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 165

UAB ŠEIMOS MĖSINĖ, kodas 302818465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 20-3
Pranešimo Nr. 4690567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-08).

- - -

UAB "Machine Tool Center", kodas 300568237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 4690568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-10).

- - -

J. Dzencevičienės individuali įmonė, kodas 181295538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 4690569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-09).

- - -

Linkuvos bendruomenė, kodas 300147658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, J. Paukštelio g. 5
Pranešimo Nr. 4690570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-10).

- - -

VšĮ "Rūtų galerija", kodas 302461390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 9
Pranešimo Nr. 4690571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 166

- - -

IĮ "KVTRANS", kodas 300766589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 9-58
Pranešimo Nr. 4690572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-03-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-03-05).

- - -

Lengvosios atletikos klubas "Šokliukas", kodas 302317447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Alaviniškių k., Žemaičių Plento g. 3A
Pranešimo Nr. 4690573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir įstatų įregistravimo (2020-03-06);
Įstatai (2020-03-06).

- - -

UAB "Laetus LT", kodas 304691358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-29 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10); Įgaliojimas
(2020-02-20).

- - -

MB "Kitokia aplinka", kodas 305404423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Alksnupės g. 6-2
Pranešimo Nr. 4690575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Protokolas (2020-03-09); Įgaliojimas
(2020-03-05).

- - -

UAB "Bitena", kodas 304843595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4690576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

Gedimono Gringio individuali įmonė, kodas 149918068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 37
Pranešimo Nr. 4690577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

A. Truncės individuali įmonė, kodas 153694569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k.
Pranešimo Nr. 4690578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

UAB "Laivas VenuS", kodas 302706968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 22
Pranešimo Nr. 4690579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "MIGO TRADE", kodas 302687813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4690580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-03-10).

- - -

MB "Skrydžio planas", kodas 305506104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4690581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 168

- - -

UAB "Autodela LT", kodas 304786450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 117-1006
Pranešimo Nr. 4690582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Autodela LT"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-03-06); Įstatai (2020-03-06).

- - -

KŪB "Senamiesčio tilto investicijos", kodas 304720678
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 42-2
Pranešimo Nr. 4690583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); Komanditorio; Tikrieji nariai, vykdantys
valdymo organų pareigas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties, tikrojo nario duomenų įregistravimo
(2020-03-02); Veiklos sutartis (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVAKA", kodas 141765357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 31-10
Pranešimo Nr. 4690584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-04); Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

UAB "Bigprom", kodas 302723355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-6
Pranešimo Nr. 4690585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-09).

- - -

Klaipėdos miesto karate sporto klubas "Sakalas", kodas 141671281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-72
Pranešimo Nr. 4690586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-09).

- - -

UAB "Želdinimo sprendimai", kodas 302479068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 169

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 56
Pranešimo Nr. 4690587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas.

- - -

UAB "ADASTRA GROUP", kodas 300928564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kranto g. 4-25
Pranešimo Nr. 4690588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Statiksa LT", kodas 304915272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4690589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-08).

- - -

VšĮ "SAVA GUBOJA", kodas 302588295
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-2
Pranešimo Nr. 4690590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-09).

- - -

UAB "Vertė verslui", kodas 304565053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-124
Pranešimo Nr. 4690591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-10).

- - -

UAB "Uotas", kodas 305253836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūžintų g. 10
Pranešimo Nr. 4690592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-06).

- - -

MB "Mokista", kodas 304149090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Butrimonių k., Kaštonų g. 9
Pranešimo Nr. 4690593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-03-05); Įgaliojimas
(2020-02-14).

- - -

UAB IB Marketing Services Ltd, kodas 305071417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4690594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-04).

- - -

Žibartonių mokyklos moksleivių tėvų klubas, kodas 168948240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 76
Pranešimo Nr. 4690595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-03-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo likvidavimo (2020-03-06).

- - -

UAB TECHNINIŲ PATIKRŲ CENTRAS, kodas 135889261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 4690596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-10).

- - -

UAB "Defus", kodas 304429320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A-59
Pranešimo Nr. 4690597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Sena muzika", kodas 302583177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 58-1
Pranešimo Nr. 4690598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-09).

- - -

APL Fresh Food, UAB, kodas 302431899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4690599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-06); Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

MB "Arti LT", kodas 305505397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4690600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Benrela", kodas 305424956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4690601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-09).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Zvimbiantis oras", kodas 300127399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 7-3A
Pranešimo Nr. 4688250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 172

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio baldai", kodas 163302899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kuršlaukio g. 4B
Pranešimo Nr. 4688251

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APAGĖ", kodas 141517447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 21A
Pranešimo Nr. 4688252

- - -

Švenčionių rajono Milaukos žemės ūkio bendrovė, kodas 178642142
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Šutų k.
Pranešimo Nr. 4688255

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "PODVARIONYS", kodas 181227455
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 4688260

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visekas", kodas 252046150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 49
Pranešimo Nr. 4688262

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų holistinės medicinos centras, kodas 152149046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 14
Pranešimo Nr. 4688263

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudrūna", kodas 163654263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k.
Pranešimo Nr. 4688651

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINOVA IR PARTNERIAI", kodas 241707230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 43-33
Pranešimo Nr. 4688652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 173

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOLDERIS", kodas 141882969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažoji Smilties g. 2
Pranešimo Nr. 4688653

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eimutis ir Ko", kodas 152522171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 66-2
Pranešimo Nr. 4688655

- - -

UAB "Tomalita", kodas 300121325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4688656

- - -

UAB "Vajada", kodas 300132236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4-7
Pranešimo Nr. 4688657

- - -

UAB "Azurė", kodas 300126240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 33-60
Pranešimo Nr. 4688658

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų fėja", kodas 163266435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 17
Pranešimo Nr. 4688659

- - -

UAB "Ekstra laikas", kodas 125204976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 4688660

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Labdaros ir paramos fondas "Šaltinis", kodas 191624327
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4690602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Visuomeninė organizacija Lietuvos demokratinės moterų kolegijos Alytaus skyrius, kodas 149935555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 4690603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidus", kodas 140376591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30-19
Pranešimo Nr. 4690604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintarinė karūna", kodas 140665973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 43-19
Pranešimo Nr. 4690605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omegita", kodas 140664348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 34-12
Pranešimo Nr. 4690606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO INICIATYVA", kodas 124632582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 1-28
Pranešimo Nr. 4690607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lansada", kodas 140649816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 175

Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4690608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tarptautinė korporacija "RDL", kodas 140485950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4690609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaza", kodas 140491857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 35-3
Pranešimo Nr. 4690610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvaronė", kodas 140664152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 11
Pranešimo Nr. 4690611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-09).

- - -

M. G. Miliausko personalinė įmonė, kodas 165220753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k.
Pranešimo Nr. 4690612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Užmiesčio keleivių vežėjų asociacija, kodas 141488515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 5-89
Pranešimo Nr. 4690613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 176

Uždaroji akcinė bendrovė "Herkus", kodas 140599295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 9
Pranešimo Nr. 4690614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Octopus", kodas 140691039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 4-16
Pranešimo Nr. 4690615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Klaipėdos krašto vežėjų asociacija, kodas 141709629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 7
Pranešimo Nr. 4690616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-09).

- - -

Alytaus rajono jaunimo organizacijų sąjunga, kodas 300050885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Dūkiškių k. 6
Pranešimo Nr. 4690617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaiva", kodas 140161845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 28-58
Pranešimo Nr. 4690618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-09).

- - -

UAB "DRAUGASTA", kodas 125203689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Žaros g. 16
Pranešimo Nr. 4690619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 177

- - -

Klaipėdos medikų klubas, kodas 141584232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 4690620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voratinklis", kodas 140605848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 9-98
Pranešimo Nr. 4690621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erika", kodas 140574865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4690622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-09).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus miesto cirko studija "KARUSELĖ", kodas 149937225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 1
Pranešimo Nr. 4690623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA KOGAS", kodas 140329499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 35-40
Pranešimo Nr. 4690624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Alytaus rajono skyrius, kodas 153745572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Mergalaukio k., Topolių g. 9
Pranešimo Nr. 4690625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-071 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sas", kodas 140185892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 8-32
Pranešimo Nr. 4690626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Gedimono Gringio individuali įmonė, kodas 149918068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 37
Pranešimo Nr. 4690627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

A. Truncės individuali įmonė, kodas 153694569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k.
Pranešimo Nr. 4690628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-10).

- - -

Klaipėdos miesto karate sporto klubas "Sakalas", kodas 141671281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-72
Pranešimo Nr. 4690629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-09).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


